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Situaci na pracovním trhu ovlivňuje rostoucí
ekonomika i doznívající nástup sezónních prací
Nezaměstnaných je nejméně od června 2009,

volných míst pak nejvíce od prosince 2008

Koncem května evidoval Úřad práce ČR (ÚP ČR) 465 689 uchazečů o zaměstnání. To je o 25 896 
méně než v dubnu a o 84 284 méně než v květnu 2014. Z celkového počtu lidí bez práce bylo 
448 359 dosažitelných uchazečů (jsou schopni okamžitě nastoupit do zaměstnání). Podíl neza-
městnaných osob klesl na 6,4 % (duben 2015 – 6,7 %, květen 2014 – 7,5 %). Oproti loňskému 
roku vzrostl téměř dvojnásobně počet volných pracovních míst.
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Hospodářská krize v České republice už podle sta-
tistik zaměstnanosti odezněla a karta se na trhu prá-
ce obrací. Počet nezaměstnaných dál klesá, ale chybí 
kvalifi kovaní pracovníci zejména v technických oborech. 
Za kvalitní prací jsou lidé ochotni i dojíždět, fi rmy je ale 
musí nalákat na bonusy, například spojené s bezplatným 
bydlením.

Nezaměstnanost poklesla ve všech regionech
Meziměsíční pokles nezaměstnanosti zaznamenalo 

všech 77 regionů – největší pak okres Jindřichův Hradec 
(o 14,3 %), Prachatice (o 14,2 %), Jeseník (o 12,2 %), 
Písek (o 11,1 %), Jičín (o 10 %), Chrudim a Trutnov 
(shodně o 9,9 %).

„Situaci na pracovním trhu ovlivňuje především ros-

toucí ekonomika a také doznívající nástup sezónních pra-
cí ve stavebnictví a zemědělství, dále pak ve službách, 
lesnictví, těžbě, potravinářství, lázeňství či turistickém 
ruchu,“ říká Kateřina Sadílková, pověřená řízením ÚP 
ČR a dodává: „V tomto ročním období nezaměstnanost 
obvykle klesá, ovšem květnová čísla stojí za pozornost 
– počet uchazečů o zaměstnání byl nejnižší od června 
2009, kdy jich ÚP ČR evidoval 463 555.“

V nadcházejících měsících budou zaměstnavatelé na-
bírat další pracovníky a nezaměstnanost tak bude s nej-
větší pravděpodobností ještě klesat.

Důležitá aktivní politika zaměstnanosti 
Pozitivně se na vývoji podepisuje, kromě rostoucí eko-

nomiky, také široká podpora tvorby nových pracovních 
míst prostřednictvím nástrojů aktivní politiky zaměst-
nanosti (APZ), stále se rozrůstající portfolio projektů 
určených konkrétním skupinám uchazečů o zaměstnání 
a v neposlední řadě i proaktivní komunikace se zaměst-
navateli. V rámci monitoringu volných pracovních míst 
kontaktují zaměstnanci ÚP ČR fi rmy a obce, vyhledávají 
volné pozice pro uchazeče o zaměstnání.

„Jde o téměř dvojnásobný nárůst oproti stejnému ob-
dobí loňského roku a nejvyšší počet volných pracovních 

Sídlo generálního ředitelství Úřadu práce ČR v Dobrovského ulici v Praze. Foto: KN
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Příčinou jsou vleklé spory mezi majitelem klubu
Řebíčkem a bývalým generálním ředitelem Kusým

Slavia v problémech! Čelí insolvenčnímu řízení,
návrh podala banka až ze souostroví Samoa...

Kromě trápení na sportovním poli čelí nyní tradiční klub také insolvenčnímu řízení. Návrh podala 
banka z tichomořského souostroví Samoa a příčinou jsou vleklé spory mezi majitelem klubu Ale-
šem Řebíčkem a bývalým generálním ředitelem Zbyňkem Kusým.

pozic od prosince 2008. Vzhledem k tomu, že se zvyšu-
je ekonomický potenciál fi rem, roste poptávka po nové 
pracovní síle v řadě odvětví, a to napříč všemi obory,“ 
upozorňuje ředitel Odboru zaměstnanosti Generálního 
ředitelství ÚP ČR Jan Karmazín. Tento trend by měl pod-
le něj pokračovat i nadále.

Velká poptávka je po technických profesích
Na jedno volné pracovní místo připadá v současné 

době pět uchazečů. Z toho nejvíce v okresech Bruntál 
(20,9), Karviná (17,3), Chomutov (16,8), Ústí nad La-
bem (15,2), Most (13,6) a Hodonín (12,3). Z celkového 
počtu nahlášených volných pozic jich bylo ke konci květ-

na 8 255 vhodných pro osoby se zdravotním postižením 
(OZP). Celkem 23 972 míst nabízeli zaměstnavatelé ab-
solventům a mladistvým.

Zaměstnavatelé měli v květnu největší zájem o po-
mocné pracovníky ve výrobě, řidiče nákladních automo-
bilů, autobusů a tramvají, kováře a nástrojáře, kamnáře, 
montážní dělníky, pracovníky v oblasti ochrany a ostrahy 
či obsluhu pojízdných zařízení. Dále hledali prodavače, 
kuchaře, řemeslníky, stavební dělníky, pracovníky v ad-
ministrativě, ve zdravotnictví i sociální oblasti, číšníky, 
servírky, šičky, obchodní zástupce, operátory call center 
nebo uklízeče. Přednost dávají zaměstnavatelé proškole-
ným specialistům s praxí.

Tradičně velká poptávka je po technických profesích 
napříč všemi obory (např. obráběč kovů, zámečník, sou-
stružník, mechanik, opravář strojů, elektrikář, elektro-
mechanik, svářeč a řezač plamenem, páječ, seřizovač, 
plastikář, CNC a důlních strojů). Právě v této oblasti se 
fi rmy nejčastěji potýkají s problémem najít kvalifi kované 
a vhodné zaměstnance.

Česká republika se drží pod průměrem EU
Během května se do evidence ÚP ČR nově přihlásilo 

38 919 lidí. Ve srovnání s minulým měsícem byl jejich 
počet nižší o 8 439, meziročně pak o 2 513 uchaze-
čů. Z evidence naopak odešlo celkem 64 815 klientů 
(ukončená evidence, vyřazení uchazeči). To je o 16 273 
méně než v dubnu a o 1 552 méně než v květnu 2014. 
Novou práci získalo 46 843 lidí – o 14 796 méně než 
v předchozím měsíci a o 627 méně než před rokem. 
Celkem 14 554 z nich ji našlo díky přímé aktivitě Úřadu 
práce ČR. 

V evidenci byli nejčastěji klienti s nízkou kvalifi kací, 
se základním, nedokončeným a středním odborným 
vzděláním, s výučním listem či středním vzděláním 
s maturitou. Podle věku převažovali nezaměstnaní 
nad 50 let, kteří tvoří 30,5 % z celkového počtu ucha-
zečů.

Podporu v nezaměstnanosti pobíralo v předchozím 
měsíci 91 502 lidí, tj. 19,6 % všech uchazečů vedených 
v evidenci (duben 2015 – 20,5 %, květen 2014 – 19,6 
%). O rok dřív pobíralo podporu v nezaměstnanosti 
107 980 uchazečů o zaměstnání.

Míra nezaměstnanosti podle EUROSTAT (Statis-
tický úřad Evropského společenství), která se použí-
vá pro mezinárodní srovnávání a vychází z výsledků 
za duben 2015, ukazuje, že se Česká republika drží 
dlouhodobě pod průměrem EU: ČR 6 %, EU28 9,7 %. 
Sezónně očištěná míra nezaměstnanosti byla v ČR 
5,9 % a v EU28 9,7 %.

(jz)

Slavia čelí problémům pár týdnů před začátkem další sezony... Foto: archív

Návrh podaný Městskému soudu v Praze poukazuje 
i na další dluhy Slavie a na její neschopnost je splácet. 
Banka uplatňuje pohledávku ve výši více než šesti milió-

nů korun po splatnosti, kterou odkoupila od Zbyňka Ku-
sého. Ten byl ředitelem klubu od května 2012 do června 
2013, předtím vedl hokejové Pardubice a působil i u ho-

kejové reprezentace. Po Slavii tuto částku požadoval jako 
zprostředkovatelskou odměnu na základě smlouvy, která 
podle něj platila i po jeho odchodu z klubu.

Dluhy řeší arbitráž
Dalších více než třináct miliónů podle tvrzení banky 

Kusý nárokuje sám v exekučním řízení. Banka poukazuje 
i na údajné dluhy Slavie vůči hráčům a jako příklad uvá-
dí pohledávku Kapverďana Fernanda Nevese ve výši 2,7 
miliónu korun. Dalších pět případů dluhů vůči hráčům 
prý řeší arbitráž Fotbalové asociace ČR. Banka navrhuje 
prohlášení úpadku Slavie z důvodu neschopnosti splatit 
závazky.

Majitel Slavie Aleš Řebíček naopak tvrdí, že dlužní-
kem je Kusý. Loni se obrátil na soud s požadavkem, aby 
bývalý generální ředitel uhradil šest miliónů korun. Kusý 
tehdy přiznal, že má s Řebíčkem nevyřešené nároky vy-
plývající ze smluv.

Snaha o odvrácení krachu
„Jde o šikanu,“ tvrdí vedení klubu ústy svého mluvčího 

Jiřího Vrby. „Podání insolvenčního návrhu na Slavii vní-
máme jako zoufalý akt jednotlivce.“

Přesto jde o krajně nepříjemnou situaci, navíc pár týd-
nů před začátkem další sezony. K insolvenčnímu soudu 
se totiž mohou přihlásit i další věřitelé a těch Slavia 
určitě několik má. O ekonomických potížích klubu sešíva-
ných se mluví už dlouho. Sám Řebíček dokonce nedávno 
přiznal, že na jaře čelila Slavia fi nančnímu krachu. Byť 
jsou podle něj už dluhy „téměř“ zaplacené. Otázkou tedy 
je, co by případná insolvence udělala s licencí Slavie.

„Situaci budeme dál monitorovat,“ říká licenční ma-
nažer fotbalové asociace Stanislav Rýznar. Podle něj 
samotný insolvenční návrh licenci neovlivní. Potíže by 
ale mohly přijít, pokud by klub spadl do konkurzu. „V ta-
kovém případě se každý případ posuzuje zvlášť a záleží 
na postupu insolvenčního správce,“ dodal Rýznar. Odkud 
se insolvenční návrh na klub se slavnou historií vzal? 
Jeho původ leží v roce 2012. Poté, co Řebíček Slavii 
ovládl, si do křesla generálního ředitele dosadil známou 
personu českého hokeje, Zbyňka Kusého. Podepsal s ním 
smlouvu, podle níž měl Kusý získat provize z příspěvků 
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Verdikt je pravomocný, konkurzní správce však
hodlá ještě podat dovolání k Nejvyššímu soudu

Klienti H-Systemu o byty, které si dostavěli
z vlastních peněz v Horoměřicích, nepřijdou

Pražský vrchní soud definitivně zamítl žalobu správce konkurzní podstaty H-Systemu Josefa 
Monsporta. Vyplývá z toho, že klienti společnosti nepřijdou o byty v Horoměřicích u Prahy, které si 
po krachu firmy dostavěli z vlastních prostředků. Monsport totiž chtěl nemovitosti zpeněžit a část-
ku rozdělit mezi všechny podvedené klienty firmy – tedy i ty, kteří si nemovitosti nedostavěli.

Nejrozsáhlejší databáze

konaných dražeb,

dražebníků,

exekutorů,

odhadců, atd.
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Vrchní soud potvrdil verdikt pražského městského 
soudu. „Odvolání nebylo důvodné a závěry soudu byly 
správné,“ uvedl odvolací senát.

Případ se týká 56 rodin, které si založily bytové druž-
stvo Svatopluk a domy v Horoměřicích u Prahy dostavěly 
z vlastních prostředků. Městský soud v kauze rozhodl 
již předloni, když bytovému družstvu Svatopluk nařídil 
vyklizení bytů a jejich předání Monsportovi. Vrchní soud 
v Praze ale později rozsudek zrušil a nařídil věc znovu 
projednat. Letos pak městský soud znovu rozhodl tak, 
že jim byty zůstanou.

Investoři se však cítili právem poškozeni, protože 
Monsportův předchůdce Karel Kudláček jim bydlení slíbil 
ponechat, když si i po krachu původního projektu své 
bytovky z vlastních peněz dobudují. Nemovitosti byly 
totiž ve špatném stavu a hrozilo jim zřícení.

Byty si dostavovali za vlastní peníze
„Když jsme do H-Systemu investovali první milión ko-

run na výstavbu bytu, měli jsme předškolní děti. Dnes 
je jim dvacet a třiadvacet let,“ řekla Právu jedna z in-
vestorek, lékařka Monika Němcová, které se po letech 
soudních sporů viditelně ulevilo.

Výstavbu jejího bytu 3+1 dotáhl původní H-System 
do stadia holobytu. Voda tekla, kabely byly rozvedené, 
ale obklady, dlažby nebo zařízení chyběly.

„V roce 1998 jsme se dohodli na další investici už 
s družstvem Svatopluk. Zhruba za 1,7 miliónu jsme do-
táhli byt do obyvatelné podoby. Třetí dítě, kterému je 
dnes jedenáct let, se mi narodilo už tady,“ dodala.

Podobně jako ostatním rodinám i té její nyní hrozilo, 
že konkurzní správce byty rozprodá a uspokojí z nich 
veškeré pohledávky, které po H-Systemu zůstaly. Přitom 
žalovaní bývalí klienti H-Systemu, jejichž nemovitosti 

chtěl konkurzní správce rozprodat na uspokojení pohle-
dávek, které po projektu zůstaly, investovali do dostavby 
svých bytových domů celkem 80 miliónů korun. Podle 
soudu by rozprodej jejich majetku byl v rozporu s dob-
rými mravy.

Družstvo nebylo tím, kdo měl být žalován
Jak soudkyně dále uvedla, družstvo ani nebylo tím, 

kdo měl být ve sporu žalován.
„Žalovaný není pasivně legitimován a věci, které jsou 

předmětem sporu, nedrží,“ uvedla Lukáčová. Její verdikt 
je pravomocný, konkurzní správce však hodlá ještě podat 
dovolání k Nejvyššímu soudu.

Byty v Horoměřicích obývá 56 rodin. Městský soud 
v Praze jim předloni nařídil byty vyklidit a předat kon-
kurznímu správci Monsportovi k rozprodeji.

Vrchní soud však rozsudek zrušil a rozsudek městské-
ho soudu z letošního ledna již vyzněl obráceně.

Kauza se táhne 22 let
Společnost H-System zkrachovala v roce 1997, tedy 

čtyři roky poté, co si 1100 lidí koupilo v rámci stavební-
ho projektu nové domy. Vzniklá škoda tehdy dosahovala 
miliardy korun. Lidé museli tenkrát složit peníze ještě 
předtím, než společnost zahájila stavbu. K dostavění ale 
nikdy nedošlo.

Někteří od projektu odstoupili, jiní své domy zapla-
tili ještě jednou a chtěli v nich bydlet. Jenže soudy se 
stále táhly a vypadalo to, že za své nemovitosti zaplatí 
potřetí

Kdyby se rodiny musely vystěhovat, nezískaly by 
své vynaložené peníze zpět. Z prodeje by jim přistálo 
na účtech maximálně několik tisíc korun. Přitom pod-
vedení lidé za své domy zaplatili v průběhu let miliony. 

partnerů a sponzorů. Podle klubu je smlouva neplatná 
a sloužila jako pracovní verze. Jenže Kusého nárok v úno-
ru podpořil rozhodčí soud.

Hrozba z Tichomoří
Přesto insolvenční návrh nepodal sám Kusý, ale – jak 

bývá kolem Slavie zvykem – firma s neznámými maji-
teli a se sídlem na pacifickém ostrově Samoa. Právě jí 
Kusý část své údajné pohledávky odprodal. On sám však 
nechtěl situaci kolem Slavie žádným způsobem komen-
tovat.

Je otázkou, kdo za neznámou tichomořskou společ-
ností jménem Online Services Ltd. doopravdy stojí.

U soudu ji zastupuje advokát Jiří Holas, který je 
dvorním právníkem podnikatele Pavla Petroviče. Ten 
se objevil v kauze kampeličky WPB Capital a zabývá 
se mimo jiné zakládáním a spravováním offshorových 
společností. Zajímavé je, že podobně jako Kusý má 
podnikatelskou základnu na Pardubicku. Sám nechtěl 
případ komentovat.

V samotném insolvenčním návrhu se hovoří také 
o dalších dluzích, které Slavie údajně nezaplatila. Kromě 
tichomořské společnosti má dlužit i samotnému Kusé-
mu, který ji dokonce měl poslat do exekuce.

Podivné načasování
„Slavia v exekuci? Cože?“ diví se mluvčí klubu Jiří 

Vrba. Po chvíli se ale rozvzpomíná. „Ano, tam byl nějaký 
pokus pana Kusého, ale soud tu exekuci ihned zrušil,“ 
vysvětlil Lidovým novinám. Dalším věřitelem Slavie má 

být kapverdský fotbalista Fernando Neves, který vede 
s klubem obchodní spor.

„Spor okolo hráče Nevese, na nějž se insolvenční ná-
vrh rovněž odvolává, se v současné době vede na FIFA 
a dosud není pravomocně ukončen,“ vysvětluje Vrba 
a nebojí se okolnosti podaného insolvenčního návrhu 
přirovnat k praktikám insolvenční mafie.

Faktem je, že přinejmenším jisté časové souslednosti 
působí velmi podivně. Tak například: Kusý údajně převe-
dl pohledávku na tichomořskou společnost už na konci 
roku 2013. Rozhodčí nález, který potvrdil oprávnění jeho 
nároku, ale vydal soud až letos v únoru. Podle insol-
venčního návrhu má navíc Slavia dlužit peníze za platby 
Kusému dokonce z letošního května.

Ovšem i kdyby byl insolvenční návrh postavený na hli-
něných nohách, může mezi věřiteli docela klidně spustit 
lavinu. Ta by v krajním případě mohla fotbalový klub pěk-
ně potrápit, ne-li ho úplně potopit.

Další hrozba
Pro Řebíčka by to nebyl zdaleka první útok, který 

musí odrážet. Známý je například dva roky starý případ 
firmy Falkonida, prázdné českobudějovické společnosti, 
do jejíž konkurzní podstaty zahrnul správce Řebíčkovy 
akcie. Zcela reálně hrozilo, že o ně kvůli zdánlivě nesou-
visející firmě přijde. Za kauzou Falkonida řada lidí viděla 
rukopis finančníka Petra Sisáka, který se okolo Slavie 
pohyboval ještě před Řebíčkem. Tomu se ale podařilo 
situaci ustát.

(aa)
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–  Rubriku Naše téma, kde předseda Rady expertů 

ASIS JUDr. Michal Žižlavský píše o insolvenci 

a morálce.

–  Rozhovor s ředitelkou Odboru veřejných dražeb 

a realitní činnosti MMR ČR Ing. Zdeňkou 

Niklasovou o dražebnících a novele zákona o ve-

řejných dražbách.

–  Anketu, ve které se ptáme dražebníků co by 

chtěli ve stávajícím zákoně o veřejných dražbách 

upravit.

–  Rozhovor s ředitelem Poradny při finanční tísni 

Davidem Šmejkalem o oddlužení a neúspěšných 

osobních bankrotech.

–  Ve výběru z judikatury Mgr. Lukáš Pachl infor-

muje o rozhodnutí NS ČR ke snížení splátek při 

oddlužení plněním splátkového kalendáře.

–  Insolvenční poradnu místopředsedy Krajskéhos 

oudu v Ostravě Mgr. Rostislava Krhuta o úpad-

ku řešeném oddlužením, kdy dlužník vlastní 

nemovitost a prvním zajištěným věřitelem je 

nezletilé dítě dlužníka.

–  Článek Mgr. Ing. Štěpána Dražky nazvaný 

Nezveřejňování ve sbírce listin obchodního 

rejstříku.

–  Článek člena Rady expertů ASIS JUDr. Pavla 

Bergera Likvidace právnické osoby a její průběh. 

Likvidace, nebo reorganizace?

–  Úvahu JUDr. Kateřiny Martínkové nad sjednoco-

váním sporných insolvenčních otázek.

– Komentář k § 318 insolvenčního zákona.

–  Článek JUDr. Ing. Pavla Fabiana a Jakuba Dvořá-

ka na téma Uspokojování pohledávek finančního 

úřadu na úhradu DPH při zpeněžování majetku 

v insolvenci.

(red)

V Bulletinu č. 6, který vychází 18. června
2015, čtenáři například naleznou:
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Dluhy na zdravotním pojištění
značně zvyšují riziko bankrotu

Dluhy hrají významnou roli v ekonomickém zdraví každé firmy i živnostníka. Dluhy na zdravot-
ním pojištění okamžitě extrémně zvyšují riziko bankrotu dlužníka a jsou velmi silným ekonomic-
kým signálem o aktuální kondici podnikatelských subjektů. Takové jsou hlavní závěry analýzy 
poradenské společnosti Bisnode. Analýza sledovala vzorek 437 854 firem, z nichž dluh u zdra-
votní pojišťovny mělo 4 056.

Ekonomická stabilita a zdraví firmy se značně odráží 
ve vzniku aktivních dluhů u zdravotních pojišťoven. „Zjistili 
jsme, že pokud u firmy vznikne aktivní dluh u zdravotní po-
jišťovny, ihned se desetkrát zvyšuje riziko úpadku. Pokud 
má firma více než čtyři dluhy, je 16x náchylnější k úpadku 
než firma bez dluhů u zdravotních pojišťoven,“ komentuje 
výsledy analytik Bisnode Michal Řičař. Současně dodává: 
„Zajímavé je, že z hlediska rizika nezáleží na velikosti dlu-
hu, ale na tom, zdali vznikl či ne. Tedy jakmile vznikne 
dluh, zvyšuje se 10x riziko bez ohledu na dlužnou částku. 
Jinými slovy lze tedy říci, že vznik dluhů za zdravotními 
pojišťovnami je velmi silný ekonomický signál o aktuálním 
zdraví dlužníka a ze strany jeho dodavatelů by měla oka-
mžitě následovat preventivní opatření“.

„My našim klientům doporučujeme, aby pravidelně 
sledovali celé spektrum ekonomických signálů o svých 
obchodních partnerech, a na jejich základě včas činili 
preventivní opatření před následnou sanací, která je vždy 
ekonomicky náročnější a nákladnější,“ dodává Michal Řičař 
z Bisnode.

(red)

„Posudky na hodnotu klienty dostavěných nemovitostí 
v Horoměřicích se různí, některé uvádějí 122 milionů 
korun, jeden i 160 milionů. V krajním případě, kdy by 
skutečně došlo k vystěhování rodin a prodeji domů, byly 
by finanční prostředky z více než poloviny vyplaceny fir-
mě s pohledávkou po Komerční bance a dále věřitelům 
podle výše pohledávek. Vystěhované rodiny by dostaly 
z tohoto prodeje řádově tisíce korun, odhadujeme kolem 
šesti procent původní investice,“ vysvětlil Martin Junek, 
tiskový mluvčí SBD Svatopluk, které sdružuje klienty H-
System.

Další problém nastal koncem října roku 2014, kdy 
právnička Jana Mrázová, která zastupovala konkurzního 
správce a advokáta Josefa Monsporta, na jednání předlo-
žila několik starých listin. Tvrdila, že je získala týden před 
tím. To se ale tehdy setkalo leda s nevolí soudkyně, která 
nevěřila, že 15 let staré listiny spatřily světlo světa až 
týden před soudním jednáním. Soud byl tedy spíš fraška 
a o ničem se nerozhodlo.

Po všech těchto komplikacích si může být skoro 60 
rodin konečně v klidu užívat své bydlení. Josef Monsport 
se navíc před začátkem posledního jednání nechal slyšet, 
že domy prodá i s obyvateli. „Pokud domy nevyklidí, tak 
je prodám i s nimi. Negativem je, že obsazené nemo-

vitosti prodáte za daleko nižší hodnoty než nemovitosti 
prázdné,“ řekl správce konkurzní podstaty.

(aa)
H-System v datech
1993  – 1997 stavební projekt společnosti H-SYSTEM a.s. 

sliboval výstavbu levných bytů a rodinných domků 
v obcích Horoměřice, Statenice, Lichoceves a Velké 
Přílepy severozápadně od Prahy. Asi 30 klientů své 
velice levné bydlení získalo, ale cca 1000 dalších 
nikoli.

1997  společnost kvůli špatnému finančnímu vedení zkra-
chovala.

1998 společnost padla do konkurzu.
1999 bylo zahájeno trestní stíhání pachatelů.
2004  byl hlavní viník Petr Smetka pravomocně odsouzen 

na 12 let a další dva obvinění dostali podmíněný 
trest.

2001  – 2013 Konkurzní podstata, kterou tvořily zejména 
stavební pozemky o výměře větší než 1 milion m2. 
Zhruba tisíc zákazníků, přišlo o vložené peníze.

2013  Lednová amnestie v roce 2013 Václava Klause se 
týkala i tří manažerů H-Systemu. Nejvyšší soud od-
mítl případ obnovit a potvrdil tak, že Jaroslav Vítek, 
Jaroslav Eliáš a Ladislav Tůma unikli trestu. Navíc 

ani nemuseli poškozeným zaplatit vzniklou škodu.
2014  Klienti H-Systemu stále v nejistotě. Lidé doufali, že 

už se konečně dozvědí, co se s nimi a s jejich byd-
lením bude dít. Jenže rozsudek nezazněl. Soud byl 
spíš fraška.

2015  Městský soud v Praze 8. ledna 2015 zamítl žalobu 
bývalého správce konkurzní podstaty Josefa Mon-
sporta. Monsport se odvolal, tím pádem rodiny 
musely čekat na verdikt až do 4. června 2015, kdy 
vrchní soud potvrdil rozsudek pražského městského 
soudu a rozhodl, že se rodiny stěhovat nemusí.

Zdroj: Bisnode

Ambicí Evropské unie by měla být
koordinace vnitrostátní úpravy úpadku

Efektivita justice, problém insolvencí a firem s netransparentní vlastnickou strukturou řeší 
všechny středoevropské státy EU, konstatoval ministr spravedlnosti Robert Pelikán na zasedání 
ministrů Visegrádské skupiny – Slovenska, Polska, Maďarska a České republiky. Jednání zemí 
Visegrádské skupiny (V4) se v Bratislavě účastnili také ministři Slovinska a Chorvatska. Před-
mětem jednání byly otázky reformy a efektivity justice, problematika insolvencí a také hledání 
společného stanoviska k problematice úřadu evropského veřejného žalobce.

„Rozhodující otázkou, kterou je zapotřebí zodpově-
dět při zřizování úřadu evropského veřejného žalobce, je 
efektivita fungování tohoto nového úřadu,“ konstatoval 
na jednání ministr Robert Pelikán.

Společným zájmem účastnických zemí je také otázka 
efektivity justice. Všechny státy řeší problém přetíže-

nosti soudců, otázku, jak nastavit systém práce soudů 
a zajistit jejich nezávislost, zároveň ale zajistit vymaha-
telnost zodpovědnosti za pochybení. „Soudce by se měl 
věnovat především odborné práci, soudit, mít k dispo-
zici odpovídají soudní aparát i zabezpečení, ale také 
by měl zároveň nést za své odborné i lidské konání 

zodpovědnost,“ řekl na jednání Visegrádské skupiny Ro-
bert Pelikán.

Při projednávání otázek insolvence bylo konstatováno, 
že ambicí Evropské unie by měla být koordinace vnit-
rostátní úpravy úpadku spíše, než snaha o celoevropskou 
harmonizaci. Nicméně ministři se shodli, že je v této sou-
vislosti také zapotřebí řešit otázku netransparentních spo-
lečností s nejasnou majetkovou strukturou. Všichni minis-
tři také konstatovali specifika ekonomik jejich zemí, kde 
se řada firem potýká s druhotnou platební neschopností. 
Pokud by se otázka insolvencí řešila bez ohledu na tento 
problém, který se objevuje hlavně v dobách krize, mohlo 
by dojít k negativní insolvenční řetězové reakci.

V současnosti předsedá skupině V4 Slovensko. 
Od prvního července 2015 přebírá předsednictví V4 Čes-
ká republika. Ministr spravedlnosti Robert Pelikán pozve 
své kolegy do ČR, kde budou pokračovat ve výměně zku-
šeností na daná témata a také budou hledat společné 
pozice pro jednání v Radě ministrů EU.

(red)
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Robert Pelikán předal historicky
první „Cenu ministra spravedlnosti“

Ministr spravedlnosti Robert Pelikán předal na slavnostním galavečeru na Staroměstské radnici 
ocenění významným pracovníkům Vězeňské služby ČR a Probační a mediační služby. Je to 
historicky poprvé, co ministr spravedlnosti ocenil práci v těchto oborech. Zvláštní cenu ministra 
a ocenění za mimořádné pracovní zásluhy získali i další pracovníci resortu.

„Lidé z Vězeňské služby a Probační a mediační služby 
přicházejí denně do styku s odsouzenými i propuštěný-
mi vězni a jejich posláním je vrátit je na tu správnou 
cestu zpět do normálního života. K tomu je potřeba 
spousta odbornosti, porozumění, duševních a často 
i fyzických sil, ale především odhodlání toto nelehké 
poslání naplnit. Proto bych chtěl všem za jejich nasa-

zení poděkovat,“ uvedl ministr spravedlnosti Robert 
Pelikán.

Odborná komise v čele s náměstkem ministra spra-
vedlnosti Vladimírem Zimmelem vybrala ze 49 nominací 
vítěze v pěti řádných a dvou mimořádných kategoriích. 
Do síně slávy vstoupil za svůj mimořádný celoživotní pří-
nos emeritní ředitel Rejstříku trestů Zdeněk Krátkoruký. 

Zdeněk Krátkoruký se významně zasloužil o vytvoření 
plně funkčního informačního systému o údajích vede-
ných v Rejstříku trestu. Za mimořádné zásluhy o rozvoj 
v oboru kriminologie v České republice byl oceněn Mi-
roslav Scheinost, ředitel Institutu pro kriminologii a soci-
ální prevenci, a Aleš Kýr, vedoucí kabinetu dokumentace 
a historie Vězeňské služby, který se významně podílel 
na utváření vězeňství tak, jak je známe dnes. „Předáním 
cen chceme upozornit veřejnost na tyto náročné profe-
se, a to s důrazem na jejich odborný a morální přínos pro 
naši společnost,“ zdůraznil Vladimír Zimmel, náměstek 
sekce trestní politiky.

S cenou pro vítěze se také pojí příběh, který sou-
visí s prací Vězeňské služby. Vítězové získali z českých 
skláren unikátní, ručně zdobený skleněný pohár. Sklářům 
na hutích pomáhají odsouzení z věznice Stráž pod Ral-
skem, tudíž cena ministra symbolizuje moderní koncepci 
českého vězeňství prostřednictvím resocializace vězňů.

(red)

Vyplývá to z analýzy provedené z dat portálu www.
informaceofirmach.cz, který obsahuje údaje o podnika-
telských subjektech z České i Slovenské republiky.

Obchodní společnosti
V květnu letošního roku bylo vyhlášeno 91 bankrotů 

obchodních společností, což je o 13 méně než v dub-
nu. Návrhů na bankrot obchodních společností bylo 158 
(o 17 méně). Bankrotů fyzických osob podnikatelů bylo 
v květnu vyhlášeno 660 (o 73 méně oproti dubnu), ná-
vrhů na ně bylo podáno 835 (o 121 méně).

„Meziročně se počet bankrotů obchodních společnos-
tí snížil o 10 %, zatímco u fyzických osob podnikatelů 
se zvýšil o 46 %. Nicméně odečteme-li oddlužení, pak 
počet bankrotů živnostníků také klesl – a to o 7 %,“ 
upozorňuje Věra Kameníčková, analytička CRIF – Czech 
Credit Bureau.

Návrhů na bankrot obchodních společností bylo v květ-
nu podáno 158 (o 17 méně než v dubnu). O 121 poklesl 
také počet návrhů na bankrot živnostníků (835). 

V květnu nebyl v Olomouckém a Karlovarském kraji 
vyhlášen jediný bankrot obchodních společností. V Kar-
lovarském kraji bylo vyhlášeno nejméně bankrotů ob-
chodních společností i za období červen 2014 – květen 
2015, a to 16. Následuje Vysočina s 29 bankroty. Me-
ziročně se počet bankrotů obchodních společností snížil 
v kraji Karlovarském (– 36 %) a Plzeňském (– 41 %). 
Naopak meziročně vzrostl ve čtyřech krajích, nejvíce v Ji-
hočeském (+ 20 %).

Živnostníci v dubnu nejvíce bankrotovali v Moravsko-
slezském a Jihočeském kraji (oba po 78 bankrotech), na-
opak nejméně v kraji Vysočina (28 bankrotů). Meziročně 
se počet bankrotů nejrychleji zvyšoval ve Středočeském 
a v Jihomoravském kraji, v Plzeňském kraji se naopak 
snížil.

Osobní bankroty
V květnu bylo vyhlášeno 1 406 osobních bankrotů, 

což je méně než v dubnu (o 44 bankrotů), a dokonce 
i březnu. Snížil se i počet podaných návrhů na osobní 

Počet osobních bankrotů i nadále klesá,
v květnu jich bylo vyhlášeno jen 1 406

V květnu letošního roku bylo vyhlášeno méně bankrotů jak obchodních společností a fyzických 
osob podnikatelů, tak i osobních bankrotů, než v dubnu. Totéž platí i pro návrhy na bankrot.

bankrot – o 103 návrhů na 1 676, což je prozatím druhý 
nejnižší počet návrhů za měsíc v letošním roce a totéž 
platí i pro počet osobních bankrotů.

V posledních 12 měsících bylo vyhlášeno 17 681 osob-
ních bankrotů, a to je rovněž méně (o 1 953 bankrotů) 
než v předchozím období. Meziročně se tak počet osob-
ních bankrotů snížil o 10 %. V období od června roku 
2014 do května roku 2015 bylo podáno 20 876 návrhů 
na osobní bankrot (o 4 166 návrhů méně než v před-
chozím období). Meziročně se počet návrhů na osobní 
bankrot snížil o 17 %. „Klesající dynamika počtu návrhů 
na osobní bankrot naznačuje postupné snižování počtu 
osobních bankrotů v nejbližší budoucnosti,“ komentuje 
Věra Kameníčková.

V květnu bylo nejvíce osobních bankrotů vyhlášeno 
v Moravskoslezském kraji (213 bankrotů), nejméně v kra-
ji Vysočina (33 bankrotů). V posledních 12 měsících bylo 
nejvíce bankrotů vyhlášeno opět v Moravskoslezském (2 
446) a v Ústeckém kraji (2 183). Nejnižší počet vykázal 
kraj Vysočina (437) a Pardubický kraj (655). Meziročně 
se počet bankrotů snížil ve všech krajích s výjimkou Mo-
ravskoslezského kraje (+ 10 %), Olomouckého kraje (+ 
9 %) a Prahy (+ 7 %). K největšímu poklesu došlo v Pl-
zeňském (– 28 %) a ve Středočeském kraji (– 23 %).

Na 10 000 obyvatel připadlo v průměru 16,8 osob-
ního bankrotu, o rok dříve to bylo 18,7 osobního ban-
krotu. Nejvíce osobních bankrotů na 10 000 obyvatel 
měl Karlovarský kraj (31) a dále i Ústecký kraj (26,4). 
Nejnižší počet osobních bankrotů na 10 000 obyvatel 
vykázal kraj Vysočina (8,6) a Praha (9,6).

(red)

12.6.2015
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Realizujeme již od roku 2000 
detailní a komplexní přípravu dražeb, 
včetně případného zajištění služeb soudních znalců 
nebo právní a daňové podpory navrhovatelů. 

Společnost PROKONZULTA, a. s.  
rychle a transparentně zpeněžuje majetek. 

Tím je dosahováno maximálních možných výnosů ve prospěch 
dražebních věřitelů.

PROKONZULTA, a. s. je držitelem rekordu v dosažené částce v rámci jedné dražby 
areál Zbrojovka Brno, vydraženo za 707 mil. Kč

Kontaktujte 
www.prokonzulta.cz

PROKONZULTA, a. s. zpeněžila majetek 
ve veřejných dražbách již za 5,3 mld. Kč

CHCETE ZPENĚŽIT 
MAJETEK?

Společnost PROKONZULTA, a. s. je číslo jedna na poli dražeb 
v České republice.

Nabízí služby v oblasti:
‣ Dobrovolných veřejných dražeb 

‣ Nedobrovolných veřejných dražeb
‣ Elektronických dražeb

N.1115.1
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DRAŽBA PRODEJNY S BYTEM
Realizujeme e-dražbu prodejny potravin s bytem 4+1 a zahradou v obci Řitka,

okres. Praha – západ. Pronajato, velmi zajímavý výnos.
Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

prodejna 543 2,78 mil. 3,26 mil. 20 tis. 08:30
Dražba se koná na  www.prokonzulta.cz dne 22.6.2015.

DRAŽBA KOMERČ. OBJEKTU V BOHUMÍNĚ
Realizujeme dražbu rozestavěného objektu pro komerční účely, kanceláře

a bydlení v centru Starého Bohumína.
Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
admin. 669 3,950 mil. 4,960 mil. 20 tis. 08:45

Dražba se koná na webu dražebníka www.prokonzulta.cz dne 18.8.2015.

DRAŽBA RD V BOHUMÍNĚ
Realizujeme dražbu RD s dvěma jednotkami 3+1, s upravenou zahradou v klidné okrajové části Bohumína.

Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
RD 2.107 950 tis. 1,8 mil. 10 tis. 08:30

Dražba se koná na webu dražebníka www.prokonzulta.cz dne 18.8.2015.

DRAŽBA POHLEDÁVEK
Realizuje dražbu souboru pohledávek věřitele Obvodní podnik bytového hospodářství

v Praze 2, státní podnik „v likvidaci“, IČ 00063436.
Popis Nominál Kč Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

pohledávky 206 mil. 12,5 mil. 110 mil. 100 tis. 10:30
Dražba se koná v Národním domě, náměstí Míru 9, Praha 2 dne 18.6.2015. Prohlídka se koná 25.5.

a 4.6.2015 v 10:00, sraz účastníků – kancelář OPBH Praha 2, Karlovo nám. 7, Praha 2.

DRAŽBA NOVÉHO RD U BEROUNA
Realizujeme dražbu prostorného nového RD se zahradou ve Vysokém Újezdu u Berouna.

Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
dům 224,14 2,8 mil 4,0 mil 10 tis 12:20

Dražba se koná v Národním domě, nám. Míru 9, Praha 2 dne 18.6.2015.

Ing. Jaroslav Hradil | 777 817 853 | hradil@prokonzulta.cz
DRAŽBA lesních pozemků v k. ú. Pňovice pod Třemšínem

Realizujeme dražbu lesních pozemků, jsou mírně svažité, z převážné části vykáceny,
pokryté náletovými dřevinami.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
lesy 9.265 20.000 65.000 1.000 11:00

Místo konání dražby: v dražební místnosti v sídle dražebníka, Křenová 26, Brno, dne 19.6.2015.

DRAŽBA lesních pozemků v k.ú. Dobrkovská Lhotka,
Keblany, Slavče u Trhových Svinů

Realizujeme dražbu lesních pozemků, které jsou mírně svažité, ze 4/5 vykáceny náletovými
dřevinami, z 1/5 jehličnaté stromy.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
lesy 92.902 120.000 313.440 10.000 11:30

Místo konání dražby: v dražební místnosti v sídle dražebníka, Křenová 26, Brno, dne 19.6.2015.

E-AUKCE POHLEDÁVEK DLUŽNÍKA EXCELSIOR TECHNOLOGIES
Realizujeme dražbu čtyř zahraničních pohledávek. Nejnižší podání je 1.000,- EURO,
příhoz 50,- EURO, aukční jistota 200,- EURO. Prohlídka dne 16.6. v 10:00 hodin

v sídle dražebníka, Křenová 26, Brno. Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 25.6.2015.
Bližší informace na www.prokonzulta.cz nebo na emailu: machu@prokonzulta.cz

DRAŽBA RD VIZOVICE
Realizujeme dražbu rodinného domu se zahradou ve Vizovicích.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
RD 4+1 468 1.000 000 1.250.000 10.000 14:40

Místo konání dražby: v dražební místnosti v Hotelu Moskva, Nám. Práce 2512, Zlín.
Prohlídky 8.6. a 15.6. v 11:00 hodin.

E-DRAŽBA zemědělského objektu pro živočišnou produkci
v Kloboukách u Brna

Realizujeme dražbu vepřína v Kloboukách u Brna, jen budova bez pozemku.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

zem. objekt 1.075 263.000 380.000 5.000 9:00-10:30
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz.  Prohlídky 5.6. a 11.6. v 9:00 hodin.
Mgr. Josef Machů | 605 808 600 | machu@prokonzulta.cz

E-aukce bytu KUTNÁ HORA, ul. SOKOLOVSKÁ
Realizujeme e-aukci cihlové bytu umístěného v suterénu domu. Byt má sprchový kout,

vytápění-přímotopy, byt určený k rekonstrukci.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas aukce
1+kk 36,5 465.000 620.000 5.000 11:00-12:30

E-aukce se koná elektronicky na www.prokonzulta.cz dne 16.6.2015. Prohlídky se konají
po předchozí domluvě. sraz účastníků na adrese Sokolská 436/6, Kutná Hora-Vnitřní Město.

E-aukce RD KOLOVEČ
Realizujeme e-aukci řadového domu, je zděný, přízemní, část. podsklepený, v původním stavu,

napojen na el., vodovod, obec. kanalizaci.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas aukce
3+1 448 150.000 400.000 5.000 10:00-11:30

E-aukce se koná elektronicky na www.prokonzulta.cz dne 16.6.2015.
 Prohlídky se konají po předchozí domluvě, sraz účastníků na adrese Tyršova 18, Koloveč.

NEDOBROVOLNÁ DRAŽBA RD Kyjov, samostatně stojící
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

RD 4+1 120, pozemek 790 990 tis. 850 tis. 5 tis. 11:00
Místo konání dražby: dražební místnost v sídle dražebníka, Brno Křenová 26, dne 23.6.2015.

Prohlídky se konají po předchozí domluvě, sraz účastníků na adrese U Sklepů 151/17, Kyjov 697 01.

Výběrové řízení – prodej RD Bílov
Realizujeme výběrové řízení na prodej RD Bílov, řadový, přízemní 4+1, napojen na veškeré IS, volný – vyklizený.

Popis Celková plocha m2 Minimální nabídka Kč Odhad Kč
4+1 100 Není stanovena 950.000

Místo pro podání nabídek: v sídle dražebníka, Brno Křenová 26, dne 25.6.2015.
Prohlídky se konají po předchozí domluvě na adrese Bílov 48

E-aukce RD KOMŇA
Realizujeme e-aukci řadového rodinného domu 7+1, napojen na el., vodovod, kanalizace.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas aukce
  399.000 570.000 5.000 10:40

E-aukce se koná elektronicky na www.prokonzulta.cz dne 16.6.2015.
Prohlídky se konají po předczozí domluvě sraz účastníků na adrese Komňa 250, Komňa 687 71.

DRAŽBA byt MALENOVICE U ZLÍNA
Realizujeme dražbu panelového bytu, 6NP/6NP, balkon, sklepní kóje,

dům po rekonstrukci, byt ve standardu.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
2+1 48,98 680.000 960.000 5.000 14:20

Místo konání dražby: dražební místnost v Hotelu Moskva, Nám. Práce 2512, Zlín, dne 24.6.2015.
Prohlídky se konají 8.6.2015 v 10:30 hod. a 15.6.2015 v 10:30 hod. nebo v jiných termínech

po předczozí domluvě sraz účastníků na adrese Tyršova 773, Zlín – Malenovice 763 02.

DRAŽBA bytu JÁCHYMOV
Realizujeme dražbu bytu na ul. Mánesova, je cihlový, 2NP/3NP, dům je po rekonstrukci,

plastová okna, topení akumulační, volný ihned.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
2+1 51,09 292.500 390.000 5.000 10:30

Místo konání dražby: v dražební místnosti společnosti MGH - CONSULT spol. s r.o., Dr. Bechera 727/1,
Karlovy Vary , dne 30.6.2015. Prohlídky se konají 15.6.2015 v 15:00 hod. a 16.6.2015 v 15:00 hod.,

sraz účastníků na adrese Mánesova č.p. 853, Jáchymov 362 51.

DRAŽBA bytu HORNÍ-SLAVKOV
Realizujeme dražbu bytu na ul. Dlouhá, dům je zděný, 3NP/3NP, plastová okna,

topení dálkové, k bytu patří sklep. Jedná se o standardní byt.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
2+1 46,71 210.000 300.000 5.000 10:00

Místo konání dražby: v dražební místnosti společnosti MGH - CONSULT spol. s r.o., Dr. Bechera 727/1,
Karlovy Vary , dne 30.6.2015. Prohlídky se konají 8.6.2015 v 15:00 hod. a 18.6.2015 v 15:00 hod.,

sraz účastníků na adrese Dlouhá 652/20, Horní Slavkov 357 31.

DRAŽBA dvou bytů KUTNÁ HORA
Realizujeme elektronickou dražbu dvou bytů 1+kk na ul. Tyršova, jedná se o novostavbu, oba byty

se nachází v 1NP/4NP, mají balkon, jsou bez KL, mají komoru na patře, jsou ihned volné.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

101 46,75 800.000 850.000 5.000 10:00-11:30
201 46,75 800.000 850.000 5.000 11:00-12:30

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 25.6.2015. Prohlídky se konají po předchozí domluvě,
sraz účastníků na adrese Tyršova 1004, Kutná Hora-Žižkov 284 01.

DRAŽBA areálu ZEMPRO Opava, a.s.
Realizujeme dražbu halových objektů a pozemků v k.ú. Kateřinky u Opavy. Předmět dražby jsou věci
nemovité – pozemky, haly, budovy skladu, garáží, váha, regulační stanice plynu a rozvodna elektro.

Dražby se konají 29.6.2015 od 11:00 do 14:15 hod. v dražební místnosti v Parkhotelu Opava,
Lipová 105/3, 746 01 Opava. Prohlídky se konají 8.6.2015 v 13:00 a 15.6.2015 v 13:00 hod.,

sraz účastníků na adrese Ratibořská 870/172, Opava-Kateřinky 747 05.

Ing. Eva Jeřábková | 603 434 536 | jerabkova@prokonzulta.cz
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Křenová 26, 602 00 Brno
Tel. / fax: 543 255 515
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DRAŽBA NÁCHOD-BĚLOVES
Realizujeme dražbu samostatně stojícího domu, po rekonstrukci r. 2010, podsklepený,

zděný, 1 NP, 2 koupelny, garáž, ihned volný.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
4+1 1.113 2.470.000 2.600.000 5.000 10:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 25.6.2015. Prohlídky se konají 9.6.2015 v 10:00 hod.
a 10.6.2015 v 16:00 hod., sraz účastníků na adrese Vodárenská 297, Náchod-Běloves 547 01.

DRAŽBA RD NIMĚŘICE, HORNÍ CETNO
Realizujeme dražbu zděné novostavby-uzavřená hrubá stavba, garáž, pozemek neoplocený, volný ihned.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
4+1 1.232 1.400.000 2.000.000 5.000 12:00

Místo konání dražby: dražební místnost v Národním domě na Vinohradech, náměstí Míru 9, Praha 2,
dne 18.6.2015. Prohlídky se konají po předchozí domluvě, sraz účastníků

na adrese Niměřice-Horní Cetno, Niměřice 294 30.

Ing. Eva Jeřábková | 603 434 536 | jerabkova@prokonzulta.cz

E-AUKCE – RD Vsetín-Rokytnice
Realizujeme eaukci na prodej ½ podílu RD Vsetín-Rokytnice, okr.Vsetín, dům je podsklepený se 2.NP.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas eaukce
RD 350 500.000 750.000 5.000 9:00

Místo konání eaukce: www.prokonzulta.cz, dne 6.8.2015. Prohlídky se uskuteční po předchozí domluvě
s organizátorem prodeje. Sraz účastníků na adrese Rokytnice č.p. 176, Vsetín 755 01.

E-AUKCE – Zahrada Raduň
Realizujeme eaukci na prodej pozemků v k.ú. Raduň. Jedná se o zahradu s jabloněmi.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Aukční jistota Kč Příhoz Kč Čas eaukce
zahrada 1.409 100.000 10.000 1.000 9:00

Místo konání eaukce: www.prokonzulta.cz, dne 6.8.2015. Prohlídky se uskuteční po předchozí domluvě
s organizátorem prodeje. Sraz účastníků na adrese Vršovice 36, 747 61 Vršovice.

Lukáš Rychnovský | 777 948 131 | rychnovsky@prokonzulta.cz
DRAŽBA – BYT TEREZÍN

Realizujeme dražbu cihlového bytu umístěného ve 3 NP, dům je po rekonstrukci,
okna dřevěná, rohová vana.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
2+1 48,76 400.000 500.000 2.000 11:40
Místo konání dražby: dražební místnost v Národním domě na Vinohradech, náměstí Míru 9,
Praha 2, dne 18.6.2015. Prohlídky se konají 3.6.2015 v 15:00 hod. a 4.6.2015 v 15:00 hod.,

sraz účastníků na adrese Pražská 292, Terezín 411 55.

DRAŽBA DOMU TEPLÁ, okres CHEB
Realizujeme dražbu samostatně stojícího domu, 2 NP, garáž pro 2 auta, 2 bytové jednotky,

terasa, krb, prostor pro podnikání, bazén, volný ihned.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

RD 1.184 700.000 3.000.000 10.000 9:30
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 23.6.2015. Prohlídky se konají 2.6.2015 v 16:00 hod.

a 9.6.2015 v 11:30 hod., sraz účastníků na adrese Klášterní 390, Teplá 364 61.

E-DRAŽBA RD SKORONICE, okres HODONÍN
Realizujeme dražbu samostatně stojícího domu, 2+1, částečně podsklepený s jedním NP,

okna částečně plastová, zaveden plyn.
Popis Zastavěná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

RD 130 190.000 600.000 5.000 9:30
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 29.6.2015. Prohlídky se konají 15.6.2015 v 14:00 hod.

a 22.6.2015 v 16:00 hod., sraz účastníků na adrese Skoronice 64.

Mgr. Klára Odehnalová | 608 718 040 | odehnalova@prokonzulta.cz
PŘÍMÝ PRODEJ pozemků MORAVSKÉ KNÍNICE

Realizujeme přímý prodej pozemků v k.ú. Moravské Knínice, jde o ornou půdu a ostatní.
Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

pozemek 19.804 není 400 tis. není není
Nabídku ceny je nutno zaslat písemně do sídla organizátora PROKONZULTA a.s. Křenová 299/26,

602 00 Brno, nejpozději do 30.6.2015.

PŘÍMÝ PRODEJ stavba k.ú. ČESKÁ VES v PODJEŠTĚDÍ
Realizujeme přímý prodej stavby a pozemku v k.ú. Česká Ves v Podještědí,

jde o stavbu ke komerčnímu využití.
Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

nemovitost 658 není není není není
Nabídku ceny je nutno zaslat písemně do sídla organizátora PROKONZULTA a.s. Křenová 299/26,

602 00 Brno,nejpozději do 30.6.2015.

E-AUKCE BYT HRANICE
Realizujeme elektronickou aukci bytu 3+1 v Hranicích.

Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
byt 94 900 tis. 920 tis. 5 tis. 09:00

E-aukce se koná elektronicky na www.prokonzulta.cz dne 14.7.2015. Prohlídka se koná 30.6.2015
v 16:00,sraz účastníků na adrese Družstevní 537, Hranice, účast nutno nahlásit na matysovaprokonzulta.cz.

PŘÍMÝ PRODEJ pozemků BRNO-BOSONOHY
Realizujeme přímý prodej pozemků v k.ú. Bosonohy, jde o podíly na ornou půdu a lesní pozemky.

Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
pozemek 35.702 není 300 tis. není není

Nabídku ceny je nutno zaslat písemně do sídla organizátora PROKONZULTA a.s. Křenová 299/26,
602 00 Brno, nejpozději do 30.6.2015.

DRAŽBA BYTU 2+1
Realizujeme dražbu bytu v Roškopově, blízko Staré Paky.

Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
byt 58,4 275 tis. 686 tis. 5 tis. 10:00
Dražba se koná v Národním domě na Vinohradech,náměstí míru 9,Praha 2, 18.6.2015.

Jarmila Matysová | 776 806 022 | matysová@prokonzulta.cz

PRODEJ AREÁLU v ROSICÍCH nad LABEM
Realizujeme výběrové řízení na prodej areálu – admin. budova, sklady, výrobní haly, vrátnice + movitý

majetek � rmy Plynostav – regulace plynu, a.s. v Pardubicích - Rosicích.
Popis Velikost m2 Orientační nabídková cena Kč Odhad Kč Kauce Kč

areál, movitosti 34.447 70 mil 72,61 mil 7 mil
Nabídky výběrového řízení nutno podat do 30.6.2015 do 12:00 hod do sídla dražebníka,

Křenová 26, Brno. Prohlídka se koná 18.6. a 25.6.2015 v 10:00, sraz účastníků před  areálem
na ul. Nádražní 641, 533 51 Pardubice-Rosice.

PRODEJ OCHRANNÝCH ZNÁMEK
Realizujeme výběrové řízení na prodej dvou ochranných známek � rmy Plynostav Pardubice, a.s.

Popis Nejnižší podání m2 Odhad Kč Odhad Kč
Ochranné známky Není stanoveno 100,102 mil. 0,5 mil.

Nabídky výběrového řízení nutno podat do 30.6.2015 do 12:00 hod. do sídla dražebníka,
Křenová 26, Brno.

PRODEJ POZEMKU v ČERVENÝCH PEČKÁCH
Realizujeme výběrové řízení na prodej pozemku, který je součástí areálu. Na pozemku se nacházejí

stavba trafostanice a stavba čistírny odpadních vod jiného vlastníka.
Popis Velikost m2 Orientační nabídková cena Kč Odhad Kč Kauce Kč

pozemek 8.553 2,9 mil 4,1 mil 200 tis
Nabídky výběrového řízení nutno podat do 30.6.2015 do 12:00 hod do sídla dražebníka,

Křenová 26, Brno. Prohlídka po předchozí domluvě s organizátorem VŘ,
sraz účastníků před areálem na ul. U Nádraží, 281 21 Červené Pečky.

E-AUKCE – AREÁL V DALOVICÍCH
Realizujeme elektronickou aukci výrobního a skladovacího areálu.

Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Aukční jistota Kč
výroba, sklad 9.321 17,5 mil . 25 mil. 50 tis. 2 mil.

E-aukce se koná 18.6.2015 elektronicky na www.prokonzulta.cz. Prohlídky se konají 4.6.2015 v 12:00
a 15.6.2015 v 13:00, sraz před areálem na adrese Botanická, 362 63 Dalovice.

Bc. Lucie Vařeková | 603 374 073 | varekova@prokonzulta.cz
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STŘEDNÍ ČECHY
MS Praha – prohlášené konkurzy

MS v Praze prohlásil dne 29.4.2015 pod Č.j.: MSPH 91 INS 
34963/2014-A-17 konkurs na majetek dlužníka: HeavyCargo 
Praha s.r.o., IČ: 27419631, se sídlem 14. října 1307/2, 150 00 
Praha 5. Insolvenčním správcem se ustanovuje: JUDr. Jan Kubálek, 
IČ: 71345574, se sídlem Kaprova 42/14, 110 00 Praha 1.

MS v Praze prohlásil dne 15.5.2015 pod Č.j.: MSPH 91 INS 
21786/2014-A-34 konkurs na majetek dlužníka: GLOBAWER 
s.r.o., IČ: 29060702, se sídlem Sládkovičova 1233/21, 142 00 
Praha 4. Insolvenčním správcem se ustanovuje: Ing. Romana 
Nováková, IČ: 68303432, se sídlem Václavské náměstí 807/64, 
110 00 Praha.

KS Praha – prohlášené konkurzy

KS v Praze prohlásil dne 29.5.2015 pod Č.j.: KSPH 70 INS 
825/2015-A-31 konkurs na majetek dlužníka: SG GROUP, s.r.o., 
IČ: 27125025, Polní 197, 252 29 Lety. Insolvenčním správcem 
se ustanovuje: JUDr. Jana Fialová, IČ: 25804685, se sídlem Točitá 
1964/34, 140 00 Praha 4.

KS Praha – ostatní

KS v Praze rozhodl dne 29.4.2015 pod Č.j.: KSPH 65 INS 
4011/2015-A-1 o zjištění úpadku dlužníka: Radim Junek, nar. 
29. 12. 1984, bytem Pujmanové 18/1555, 140 00 Praha 4, 
t. č. Smetanova 674/5, 285 04 Uhlířské Janovice, okr. Kutná 
Hora. Insolvenčním správcem se ustanovuje: Administrace 
insolvencí CITY TOWER, v.o.s., se sídlem Hvězdova 1716/2b, 
140 00 Praha 4.

KS v Praze rozhodl dne 29.4.2015 pod Č.j.: KSPH 66 INS 
10117/2015 – A – 9 o zjištění úpadku dlužníka: Karel Domonkos, 
nar. 3.3.1956, IČ: 48708755, bytem Alešova 1085/7, 274 01 
Slaný, k doručení Milostín 37, 270 04 Hořesedly. Insolvenčním 
správcem se ustanovuje: Mgr. Tomáš Záhumenský, IČ: 73630365, 
sesídlem Vinohradská 3330/220a, 100 00 Praha 10, provozovna 
Gorkého 502, 272 01Kladno.

KS v Praze rozhodl dne 29.4.2015 pod Č.j.: KSPH 65 INS 
9720/2015-A-8 o zjištění úpadku dlužníka: Ludmila Smékalová, 
nar. 21. 12. 1947, IČ: 47016060, bytem Křivoklát 115, 

Konkurzy 270 23 Křivoklát. Insolvečním správcem se ustanovuje: IKT 
INSOLVENCE v.o.s., se sídlem Palackého 389/7, 301 00 Plzeň.

KS v Praze rozhodl dne 29.4.2015 pod Č.j.: KSPH 65 INS 
9694/2015-A-8 o zjištění úpadku dlužníka: Jan Krch, nar. 
25. 12. 1984, IČ: 88055175, byte m Karlovo nám. 78, 
280 02 Kolín, t. č. Antonína Dvořáka 1033a, 288 02 Kolín. 
Insolvenčním správcem se ustanovuje: Mgr. Michal Janoušek, se 
sídlem V Kasárnách 1013, 280 02 Kolín.

KS v Praze rozhodl dne 27.5.2015 pod Č.j.: KSPH 70 INS 
11168/2015-A-10 o zjištění úpadku dlužníka: Martin Zíma, 
nar. 20.03.1985, IČ: 75966221, bytem Biřická 218/3, 
266 01 Beroun. Insolvenčním správcem se ustanovuje: Paclík 
– insolvenční správce a spol., IČ: 24836133, se sídlem U Trojice 
1042/2, Smíchov, 150 00 Praha 5.

KS v Praze rozhodl dne 29.5.2015 pod Č:j.: KSPH 65 INS 
12619/2015-A-8 o zjištění úpadku dlužníka: Miroslav Doboš, 
nar. 28. 10. 1965 a dlužnice: Michala Dobošová, nar. 2. 11. 
1968, oba bytem Vepřek 182, 277 52 Nová Ves. Insolvenčním 
správcem se ustanovuje: JUDr. Ing. Lucie Kovářová, se sídlem 
Korunní 2569/108, 101 00 Praha 10.

KS v Praze rozhodl dne 29.5.2015 pod Č.j.: KSPH 70 INS 
825/2015-A-31 o zjištění úpadku dlužníka: 

VÝCHODNÍ ČECHY
Hradec Králové – ostatní

KS v Hradci Králové rozhodl dne 15.5.2015 pod Č.j.: KSHK 41 
INS 11325/2015 – A – 6 / celk. 3 o zjištění úpadku dlužníka: 
Jiří Šolín, rč: 690723/3069, IČ: 72876301, Macharova 2069, 
544 01 Dvůr Králové nad Labem a dlužnice: Simona Šolínová, 
rč: 725902/3618, Macharova 2069, 544 01 Dvůr Králové nad 
Labem. Insolvenčním správcem se ustanovuje: Ing. Václav Špůr, 
IČ: 10518118, se sídlem Okružní 2385, 544 01 Dvůr Králové 
nad Labem.

KS v Hradci Králové rozhodl dne 15.5.2015 pod Č.j.: KSHK 41 
INS 11541/2015 – A – 6 / celk. 3 o zjištění úpadku dlužníka: 
Jindřich Študent, rč: 561103/2108, IČ: 72792477, Přepychy 
24, 517 32 Přepychy. Insolvenčním správcem se ustanovuje: 
Mgr. Vít Biolek MBA, IČ: 66235561, se sídlem Bohuslava 
Martinů 1038, 500 02 Hradec Králové.

KS v Hradci Králové rozhodl dne 18.5.2015 pod Č.j.: KSHK 
45 INS 34071/2014-A-6/celk.3 o zjištění úpadkku dlužníka: 
Rudolf Galba, rč: 710108/3242, IČ: 65217675, Bartoňova 
275, 547 01 Náchod, Ewa Galbová, rč: 735728/9929, 

IČ: 75966239, Bartoňova 275, 547 01 Náchod. Insolvenčním 
správcem se ustanovuje: Mgr. Ing. Dalibor Jandura, IČ: 64212009, 
se sídlem Dlouhá 103, 500 03 Hradec Králové; provozovna 
Karlovo náměstí 179, 547 01 Náchod.

KS v Hradci Králové rozhodl dne 18.5.2015 pod Č.j.: KSHK 45 
INS 34886/2013-A-18/celk.3 o zjištění úpadku dlužníka: Roman 
Bryknar, rč: 660124/0976, IČ: 61558346, Prokopa Holého 
437, 541 01 Trutnov. Insolvenčním správcem se ustanovuje: 
JUDr. Danuše Polláková Staňková, IČ: 66202434, se sídlem 
Jindřišská 1441, 530 02 Pardubice; provozovna Dukelská 420, 
544 01 Dvůr Králové nad Labem.

KS v Hradci Králové rozhodl dne 18.5.2015 pod Č.j. KSHK 45 
INS 34290/2014-A-6/celk.3 o zjištění úpadku dlužníka: Petr 
Novotný, rč: 890807/3438, IČ: 02431416, Ohnišťany 119, 
503 54 Ohnišťany. Insolvenčním správcem se ustanovuje: 
Mgr. Emil Fischer, IČ: 71391509, se sídlem Podolská 90/5, 
147 00 Praha4; provozovna Na Drahách 28/2, 500 09 Hradec 
Králové.

KS v Hradci Králové rozhodl dne 29.5.2015 pod Č.j.: KSHK 45 
INS 3234/2015-A-6/celk.3 o zjištění úpadku dlužníka: Tomáš 
Lilko, rč: 830611/3057, IČ: 73994057, bytem Československé 
armády 408/51, 500 03 Hradec Králové. Insolvenčním 
správcem se ustanovuje: GERENTEA v.o.s., IČ: 24131717, se 
sídlem Obeciny 3013, 760 01 Zlín; provozovna Malé náměstí 
123/14, 500 03 Hradec Králové.

KS v Hradci Králové rozhodl dne 29.5.2015 pod Č:j.: KSHK 45 INS 
3179/2015-A-6/celk.3 o zjištění úpadku dlužníka: Petr Horáček, 
rč: 821221/3581, IČ: 73585599, bytem Choustníkovo 
Hradiště 102, 544 42 Choustníkovo Hradiště. Insolvenčním 
správcem se ustanovuje: Mgr. Jan Urban, IČ: 71465154, se 
sídlem Haškova 1714/3, 500 02 Hradec Králové; provozovna 
Velký Vřešťov 34, 544 54 Velký Vřešťov.

KS v Hradci Králové rozhodl dne 29.5.2015 pod Č.j.: KSPA 44 INS 
4022/2015-A-14 o zjištění úpadku dlužníka: Miroslava Myšky, 
rč: 660810/0884, IČ: 63578484, Purkyňova 1601, 539 01, 
Hlinsko a Ivany Myškové, rč: 696010/3128, IČ: 74017381, 
Purkyňova 1601, 539 01, Hlinsko. Insolvenčním správcem 
se ustnaovuje: DV Insolvence, v.o.s., IČ: 01929101, se sídlem 
Mladé Buky 250, 542 23 Mladé Buky.

Hradec Králové– pobočka Pardubice
– ostatní

KS v Hradci Králové pobočka v Pardubicích rozhodl dne 
29.4.2015 pod Č.j.: KSPA 60 INS 9923/2015 – A – 6 o zjištění 
úpadku dlužníka: Denisy Ondrejkové, rč: 735415/3554, 

DOSTAŇTE SE BRUSELU 
NA KOBYLKU
Monitoring a analýzy legislativy EU
vám zajistí informační náskok 
pro vaše strategické plánování

PROFESIONALITA
INDIVIDUÁLNÍ PŘÍSTUP
KOMPLEXNÍ SERVIS

Analytici B&P Research mimo jiné 
již řadu let připravují monitoring 
a analýzy pro informační server 
Úřadu vlády ČR.

WWW.BPRESEARCH.EU

N
.1
11

5.
7



Konkursní noviny 11/2015 | 11

Ing. Josef Zemánek,
SKP úpadce

MARA TRADE s.r.o.,
IČ: 26913348
nabízí k prodeji:

Pohledávku dlužníka v nominální hodnotě
2.284.000,- Kč s příslušenstvím.

Prodej bude uskutečněn
za následujících podmínek:

– nejvýhodnější nabídka
–  úhrada kupní ceny nejpozději při podpi-

su kupní smlouvy

Správce si vyhrazuje právo odmítnout
došlé nabídky bez udání důvodu.

Bližší informace:
mob.: 607 962 607

mail: josef.zemanek@akpzl.cz

Písemné nabídky mohou být zaslány do
30. 6. 2015 na adresu Ing. Josef Zemánek,

Hrádkov 38, 680 01  Boskovice.
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Harvardský průmyslový
holding, a.s.

– v likvidaci, se sídlem
Ohradní 65, 145 01 Praha 4 - Michle,

IČ: 44269595,
jednající soudem

jmenovaným likvidátorem
Prof. Ing. Zdeňkem Častorálem, DrSc.,

nabízí k prodeji formou e-aukce,
s právem na uzavření

Smlouvy o převodu práv,
nejvyšší nabídce pohledávku

zajištěnou v rámci trestního řízení
v nominální hodnotě

100.364.209,-Kč.

Bližší informace na www.vaberg.cz.
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IČ: 02299721, 569 21 Moravská Třebová – Boršov 188. 
Insolvenčním správcem se ustanovuje: JUDr. Eva Mlčochová, 
IČ: 60889365, U Stadionu 994/26, 568 02 Svitavy. 

JIŽNÍ ČECHY
KS České Budějovice – prohlášené konkurzy

KS v Českých Budějovicích prohlásil dne 29.4.2015 pod Č.j.: 
KSCB 25 INS 30936/2014-A-15 konkurs na majetek dlužníka: 
Petra Vařila, nar. 2.7.1983, IČ: 74689100, Úsilné 76, 370 10 
Úsilné. Insolvenčním správcem se ustanovuje: JUDr. Filip Punda, 
IČ: 71471812, se sídlem Klášterská 126/II., 377 01 Jindřichův 
Hradec.

KS České Budějovice – ostatní

KS v Českých Budějovicích rozhodl dne 28.5.2015 pod Č.j.: 
KSCB 27 INS 11438/2015-A-7 o zjištění úpadku dlužníka: Jany 
Novodvorské, rč: 675831/1109, IČ: 45842451, Čechova 
768/6, 373 72 Lišov. Insolvenčním správcem se ustanovuje: 
Indra-Šebesta v.o.s., IČ: 26919877, Čechyňská 361/16, 602 00 
Brno.

KS v Českých Budějovicích rozhodl dne 28.5.2015 pod Č.j.: KSCB 
25 INS 6058/2015-A-11 o zjištění úpadku dlužníka: Luboše 
Kundráta, rč: 800529/1492, IČ: 65976134, Babčice 13, 
391 55 Chýnov. Insolvenčním správcem se ustanovuje: INSOL.
UTION, v.o.s., IČ: 24847381, Koněvova 2660/141, 130 00 
Praha 3. 

KS v Českých Budějovicích rozhodl dne 28.5.2015 pod Č.j.: 
KSCB 25 INS 12261/2015-A-6 o zjištění úpadku dlužníka: 
Milady Tomášové, rč: 486213/238, IČ: 47252782, Zvolenská 
158, 386 01 Strakonice. Insolvenčním správcem se ustanovuje: 
AP insolvence, v.o.s., IČ: 29115469, Divadelní 2973/5, 301 00 
Plzeň – Jižní.

KS v Českých Budějovicích rozhodl dne 28.5.2015 pod Č.j.: KSCB 
28 INS 10024/2015-A-10 o zjištění úpadku dlužníka: Jiřího 
Šimáka, rč: 520913/217, IČ: 60845074, Chýnovská 119, 
391 56 Tábor. Insolvenčním správcem se ustanovuje: Ing. Milan 
Jároš BA, IČ: 02046105, Nádražní 189, 541 01 Trutnov.

SEVERNÍ ČECHY
KS v Ústí nad Labem – prohlášené konkurzy

KS v Ústí nad Labem prohlásil dne 27.5.2015 pod Č.j.: KSUL 77 
INS 26744/2014 – A – 24 KSUL 77 INS 26744/2014 – B – 1 
konkurs na majetek dlužníka: D O M Y s.r.o., IČ: 61326968, 
se sídlem Jarošova 162/30, 412 01 Litoměřice – Předměstí. 
Insolvenčním správcem se ustanovuje: Insolvency Project v.o.s., 
IČ: 28860993, se sídlem Dukelská třída 15/16, 500 02 Hradec 
Králové, provozovna Palachova 780, 412 01 Litoměřice.

KS v Ústí nad Labem – ostatní

KS v Ústí nad Labem rozhodl dne 29.4.2015 pod Č.j.: KSUL 
70 INS 8946/2015-A-8 o zjištění úpadku dlužníka: Roman 
Regitko, nar. 01.05.1989, IČ: 75974606, Radonice 214, 
431 55, Radonice. Insolvenčním správcem se ustanovuje: omko 
a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se sídlem Vinohradská 938/37, 
120 00 Praha 2– Vinohrady, provozovna Nám. 1. Máje 95, 
Chomutov.

KS v Ústí nad Labem rozhodl dne 15.5.2015 pod Č.j.: KSUL 
71 INS 10355/2015-A-10 o zjištění úpadku dlužníka: Antonín 
Maršík, nar. 15.05.1974, IČ: 61339181, bytem Kpt. Jaroše 
54/40, 434 01 Most. Insolvenčním správcem se ustanovuje: e 
Ing. Roman Světlý, IČ: 02676796, se sídlem Topolová 9, 253 01 
Chýně, provozovna Nám. 8. května 341, 435 13 Meziboří.

KS v Ústí nad Labem rozhodl dne 18.5.2015 pod Č.j.: KSUL 85 
INS 34877/2014 – A – 18 KSUL 85 INS 34877/2014 – B – 1 
o zjištění úpadku dlužníka: manželů Radoslava Kopeckého, nar. 
26.1.1975 a Miluše Kopecké, nar. 17.10.1971, IČ: 61560901 
(živnost přerušena od 31.10.2014), oba trv. bytem Modrá 5, 
407 02 Jílové. Insolvenčním správcem se ustanovuje: Mgr. et 
Mgr. Milan Svoboda, IČ: 72536641, se sídlem kanceláře Tyršova 
1434/7, 405 02 Děčín. 

KS v Ústí nad Labem – pobočka v Liberci
– ostatní

KS v Ústí nad Labem pobočka v Liberci rozhodl dne 15.5.2015 
pod Č.j.: KSLB 86 INS 9830/2015-A-9 o zjištění úpadku dlužníka: 
Lukáše Šerého, narozeného 15.08.1989, identifikační číslo 
osoby 011 09 871, bytem náměstí Dr. E. Beneše 1/1, Liberec. 
Insolvenčním správcem se ustanovuje: JUDr. Dagmar Mixová, 
identifikační číslo osoby 112 02 645, se sídlem Masarykova 93, 
Ústí nad Labem.

KS v Ústí nad Labem pobočka v Liberci rozhodl dne 15.5.2015 
pod Č.j.: KSLB 87 INS 8624/2015-A-9 o zjištění úpadku dlužníka: 
Josefa Koláře, nar. 17.10.1969, IČ: 478 08 144, a Štěpánky 
Kolářové, nar. 31.03.1970, oba trvale bytem Doksy – Staré 
Splavy, Zátiší 182, 471 63. Insolvenčním správcem se 
ustanovuje: Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 016 96 262, se sídlem 
Praha 2, Vinohradská 938/37, PSČ 120 00.

KS v Ústí nad Labem pobočka v Liberci rozhodl dne 29.4.2015 
pod Č.j.: KSLB 87 INS 31258/2014-A o zjištění úpadku dlužníka: 
Marka Válka, nar. 19.05.1974, IČ:  718 40 354, trvale bytem 
Mimoň, Letná 235, PSČ 471 24. Insolvenčním správcem 
se ustanovuje: JUDr. Mgr. Martina Jinochová Matyášová, 
IČ: 726 57 111, se sídlem Praha 1, Washingtonova 25, PSČ 
110 00.

ZÁPADNÍ ČECHY
KS v Plzni – prohlášené konkurzy

KS v Plzni prohlásil dne 29.4.2015 pod Č.j.: KSPL 53 INS 
5245/2015-A-11 konkurs na majetek dlužníka: WINAL Plzeň 
s.r.o., IČ: 49194488, se sídle m Brojova 16, 326 00 Plzeň. 
Insolvenčním správcem se ustanovuje: JUDr. Lukáš Holý, 
IČ:  73629669, se sídlem Přístavní 321/14, 170 00 Praha 7 
(provozovna T. G. Masaryka 854/25, 360 01 Karlovy Vary). 

KS v Plzni prohlásil dne 29.4.2015 pod Č.j.: KSPL 54 INS 
18131/2014 – B – 13 konkurs na majetek dlužníka: Mgr. Eva 
Mazancová, r.č: 565605/1489, IČ: 124 01 
331, bytem a místem podnikání, Lužická 1565/12, 301 00, 
Plzeň. 

KS v Plzni prohlásil dne 15.5.2015 pod Č.j.: KSPL 51 INS 
1131/2015 – A – 12 konkurs na majetek dlužníka: Burián & 
Penka, insolvence, v.o.s., IČ: 29352037, se sídlem Zahradnická 
223/6, 603 00 Brno, provozovna Dostojevského 189, 349 01 
Stříbro. 

KS v Plzni prohlásil dne 18.5.2015 pod Č.j.: KSPL 54 INS 
8492/2015 – A-10 konkurs na majetek dlužníka: VESMONT 
s.r.o., IČ: 26316137, Nové Město 1146, 337 01, Rokycany. 
Insolvenčním správcem se ustanovuje: JUDr. Eva Kabelková, 
IČ: 66201080 se sídlem Kamenická 1, 312 00 Plzeň.

KS v Plzni prohlásil dne 18.5.2015 pod Č.j.: KSPL 54 INS 
33697/2014 – A-20 konkurs na majetek dlužníka: : EKOZ 
CZECH TRADE, s.r.o., IČ: 00883727, Domažlická 297, 
346 01, Horšovský Týn. Insolvenčním správcem se ustanovuje: 
štancl – insolvence v.o.s., IČ: 29105048 se sídlem Kollárova 
619/44, 301 00 Plzeň.

KS v Plzni prohlásil dne 29.5.2015 pod Č.j.: KSCB 41 INS 
5926/2015 A-10 konkurs na majetek dlužníka: DOMITA 
ALFA s.r.o. v likvidaci, IČ: 28061438, Dobešovská 3, 394 94 
Černovice. Insolvenčním správcem se ustanovuje: Indra-Šebesta 
v.o.s., IČ: 26919877, se sídlem Čechyňská 361/16, 602 00 
Brno.

KS v Plzni – ostatní

KS v Plzni rozhodl dne 29.4.2015 pod Č.j.: KSPL 53 INS 
6759/2015-A-9 o zjištění úpadku dlužníka: Miloš Šubert, nar. 
10.12.1955 a Věra Šubertová, nar. 11.02.1959, oba bytem 
U Pošty 387, 345 61, Staňkov. Insolvenčním správcem se 
ustanovuje: JUDr. Martin Aleš, IČ:  45331073, se sídlem 
Houškova 524/30, 326 00 Plzeň (provozovna nám. Míru 40, 
344 20 Domažlice). 

KS v Plzni rozhodl dne 29.4.2015 pod Č.j.: KSPL 52 INS 
9413/2015 – A-10 o zjištění úpadku dlužníka: Františka Brože, 
IČ: 62612310, rč. 471125/069, Slepá 854/9, Cheb, a dlužnice 
Hany Brožové, rč. 555714/1942, bytem Slepá 854/9, Cheb. 
Insolvenčním správcem se ustanovuje: JUDr. Daniel Kaplan, 
LL.M., IČ: 71468382, se sídlem Politických vězňů 1597/19, 110 
00 Praha 1 (provozovna Evropská 1558/33, 350 02 Cheb).

KS v Plzni rozhodl dne 15.5.2015 pod Č.j.: KSPL 56 INS 7472/2015 
– A-12 o zjištění úpadku dlužníka: Milena Martínková, r.č. 
775613/1867, podnikající pod IČ: 70726612 a Jan Martínek, 
r.č. 790424/1818, podnikající pod IČ: 70725110, oba trvalým 
pobytem Klimentov 51, 353 01, Velká Hleďsebe. Insolvenčním 
správcem se ustanovuje: Mgr. Jan Houser, IČ: 1337696, sídlem 
Na Baště sv. Jiří 258/7, 160 00 Praha 6 (Růžový kopeček 398/12, 
350 01 Cheb).

KS v Plzni rozhodl dne 18.5.2015 pod Č.j.: KSPL 51 INS 
7044/2015 – A – 9 o zjištění úpadku dlužníka: Tomáš Kasl, 
IČ: 75373424, rč. 841122/2160, bytem Sady Pětatřicátníků 
20/7, 301 00 Plzeň. Insolvenčním správcem se ustanovuje: 
JUDr. Michal Krejčí, IČ: 14997096, se sídlem K Cementárně 
1427/1a, 153 00 Praha 5, provozovna Divadelní 2728/3a, 
301 00 Plzeň.

KS v Plzni rozhodl dne 18.5.2015 pod Č.j.: KSPL 51 INS 
5928/2015 – A – 12 o zjištění úpadku dlužníka: Petr Valchář, 
IČ: 65548523, rč. 720829/1882, Karlovarská 856, 362 22 
Nejdek a dlužnice Iveta Valchářová, rč. 656215/0287, bytem 
Karlovarská 856, 362 22 Nejdek. Insolvenčním správcem 
se ustanovuje: Mgr. Tomáš Linha, IČ: 66251354, se sídlem 
Trojanova 18, 120 00 Praha 2, provozovna Koptova 1230/7, 
360 01 Karlovy Vary.

KS v Plzni rozhodl dne 27.5.2015 pod Č.j.: KSPL 56 INS 
13137/2015 – A – 10 o zjištění úpadku dlužníka: Pavel 
Chloupek, r.č. 731122/2193, dříve podnikající pod 
IČ: 88764061, trvalým pobytem Hlohovičky 34, 338 08 
Hlohovice. Insolvenčním správcem se ustanovuje: JUDr. Eva 
Kabelková, IČ: 66201080, sídlem Kamenická 1, 312 00 Plzeň 
(Pod Kostelem 117, 337 01 Rokycany).

KS v Plzni rozhodl dne 27.5.2015 pod Č.j.: KSPL 56 INS 
12173/2015 – A – 17 o zjištění úpadku dlužníka: Milan Komáček, 
r.č. 471207/134, dříve podnikající pod IČ: 66980500 a Hana 
Komáčková, r.č. 556123/1357, podnikající pod IČ: 42093201, 
oba trvalým pobytem Žihle 214, 331 65 Žihle. Insolvenčním 
správcem se ustanovuje: Administrace insolvencí CITY TOWER, 
v.o.s., IČ: 29414873, sídlem Hvězdova 1716/2b, 140 78 Praha 4 
– Nusle (Mariánský Týnec 9, 331 41 Kralovice).

KS v Plzni rozhodl dne 27.5.2015 pod Č.j.: KSPL 65 INS 
9154/2015-A–11 o zjištění úpadku dlužníka: Josef Bystřický, 
nar. 04.05.1950, IČ: 42842905, náměstí Karla IV. 160, 
362 21, Nejdek, a Bohumila Bystřická, nar. 13.07.1954, 
IČ: 18212352, náměstí Karla IV. 160, 362 21, Nejdek. 
Insolvenčním správcem se ustanovuje: LIQUIDATORS v.o.s., 
IČ: 24817465, se sídlem Radhošťská 1942/2, 130 00 Praha 3, 
provozovna Krušnohorská 1291, 363 01 Ostrov. 

KS v Plzni rozhodl dne 29.5.2015 pod Č.j.: KSPL 65 INS 
12271/2015 – A – 8 o zjištění úpadku dlužníka: Milan Palisch, 
nar. 03.01.1968, IČ: 44263872, bytem náměstí Míru 53, 
338 43, Mirošov. Insolvenčním správcem se ustanovuje: 
Ing. Josef Sedlák MBA, IČ: 14917491, se sídlem Koterovská 
633/29, 326 00 Plzeň, provozovna Pod Kostelem 117, 337 01 
Rokycany. 

KS v Plzni rozhodl dne 29.5.2015 pod Č.j.: KSPL 29 INS 
12290/2015 – A – 8 o zjištění úpadku dlužníka: Miloslav Brož, 
IČ: 43298125, r.č. 571120/1562, bytem Klatovská třída 
1838/87, 301 00 Plzeň. Insolvenčním správcem se ustanovuje: 
AS ZIZLAVSKY V.O.S., IČ: 28490738, se sídlem Široká 36/5, 
110 00 Praha 1.
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SEVERNÍ MORAVA
KS v Ostravě – prohlášené konkurzy

KS v Ostravě prohlásil dne 29.4.2015 pod Č.j.: KSOS 25 
INS 7408/2015 – A-12 konkurs na majetek dlužníka: Pteryx 
s.r.o., Ostrava – Svinov, Bílovecká 445/42, PSČ 721 00, 
IČ: 26850702. Insolvenčním správcem se ustanovuje: Ing. Martin 
Koubek, se sídlem Olomouc, Na Střelnici 1212/39, PSČ 779 00, 
IČ: 65908481.

KS v Ostravě prohlásil dne 29.4.2015 pod Č.j.: KSOS 33 INS 
1556/2014-B-18 konkurs na majetek dlužníka: Martin Šnajdr, 
IČ: 743 88 029, r. č. 741230/5417, Sokolovská 301, 742 01 
Suchdol nad Odrou.

KS v Ostravě prohlásil dne 29.5.2015 pod Č.j.:KSOS 36 INS 
6134/2015-A9 konkurs na majetek dlužníka: A.I.D STAV, s.r.o. 
v “likvidaci“, IČ: 26808323, se sídlem Vrbenská 806, Valašské 
Meziříčí. Insolvenčním správcem se ustanovuje: Ing. David 
Papoušek, IČ: 73912760, se sídlem Na Hradbách 2/120, 702 00 
Ostrava-Moravská Ostrava. 

KS v Ostravě – ostatní

KS v Ostravě rozhodl dne 29.4.2015 pod Č.j.: KSOS 31 INS 
5884/2015-A5 o zjištění úpadku dlužníka: Robert Loukota, r.č.: 
750415/5901, IČ:  603 29 521, bytem Bobrky 420, 755 01 
Vsetín. Insolvenčním správcem se ustanovuje: Ing. Jiří Kocvrlich, 
se sídlem Svisle 2198/18, 750 02 Přerov 2, s provozovnou 
Letenská 714, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm.

KS v Ostravě rozhodl dne 29.4.2015 pod Č.j.: KSOS 31 INS 
4538/2015-A10 o zjištění úpadku dlužníka: Roman Kovářík, 
r.č.: 770215/5340Lenka Kováříková, r.č.: 765623/5345, 
IČ: 765 02 597, oba bytem Severní 1260/11, 784 01 Litovel. 
Insolvenčním správcem se ustanovuje: ng. Monika Fabrinská, se 
sídlem Budovcova 4091/10, 796 01 Prostějov, s provozovnou 
Pavelkova 11, 779 00 Olomouc.

KS v Ostravě rozhodl dne 29.4.2015 pod Č.j.: KSOS 31 INS 
6183/2015-A4 o zjištění úpadku dlužníka: Patrik Sklenář, r.č.: 
730717/4908, IČ:  759 64 023, bytem Zelená 3065, 702 00 
Moravská Ostrava. Insolvenčním správcem se ustanovuje: 
JUDr. Jana Kudrnová Ph.D., se sídlem Na Hradbách 3/119, 
702 00 Moravská Ostrava.

KS v Ostravě rozhodl dne 15.5.2015 pod Č.j.: KSOS 40 
INS 6800/2015-A12 o zjištění úpadku dlužníka: Kamila 
Schneiderová, r.č. 685131/2050, IČ: 87254069, Ratibořská 
1152/44, 747 05 Opava – Kateřinky. Insolvenčním správcem se 
ustanovuje: FOLTAN a spol., IČ: 25865111, se sídlem Ostrožná 
233/40, 746 01 Opava. 

KS v Ostravě rozhodl dne 15.5.2015 pod Č.j.: KSOS 34 INS 
2514/2015 – A9 o zjištění úpadku dlužníka: Michal Tomicki, 
IČ: 01113224, rč. 871030/6000, Maroldova 2987/1, 702 00 
Ostrava – Moravská Ostrava. Insolvenčním správcem se 
ustanovuje: JUDr. Pavlína Sglundová, IČ: 66233411, se sídlem 
Smetanovo nám. 7, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava, Česká 
republika.

KS v Ostravě rozhodl dne 15.5.2015 pod Č:j.: KSOS 40 INS 
10581/2015-A5 o zjištění úpadku dlužníka: Petr Suchomel, r.č. 

680409/2108, IČ: 72786728, Žižkova 1004, 565 01 Choceň. 
Insolvenčním správcem se ustanovuje: JUDr. Alena Schmidtová 
se sídlem Havlíčkova 4, 741 01 Nový Jičín.

KS v Ostravě rozhodl dne 15.5.2015 pod Č.j.: KSOS 34 INS 
3204/2015 – A13 o zjištění úpadku dlužníka: Pavel Daněk, 
IČ: 73316571, rč. 740421/5280, Oderská 150, 742 47 
Hladké Životice. Insolvenčním správcem se ustanovuje: 
Mgr. Michal Machek, IČ: 66243327, se sídlem Dlouhá 53/6, 
702 00 Moravská Ostrava, Česká republika, který v projednávané 
věci vykonává svou činnost v provozovně: Štefánikova 1163/12, 
742 21 Kopřivnice.

KS v Ostravě rozhodl dne 29.5.2015 pod Č.j.: KSOS 37 INS 
5838/2015 – A7 o zjištění úpadku dlužníka: Lila Topolčanová, 
rč: 765128/7754, IČ: 76208958, Kubínova 384/48, 713 00 
Ostrava – Heřmanice. Insolvenčním správcem se ustanovuje: 
JUDr. Kateřina Martínková, Sokolská tř. 22, 702 00 Moravská 
Ostrava.

KS v Ostravě rozhodl dne 29.5.2015 pod Č.j.: KSOS 14 INS 
26924/2013-A17 o zjištění úpadku dlužníka: Tanas Dimitriu, rč. 
750421/5433, IČ: 73335819, Solná 426/10, 746 01 Opava-
Město. Insolvenčním správcem se ustanovuje: : Mgr. Radim 
Struminský, IČ: 66246008, se sídlem Svornosti 2, 736 01 
Havířov-Město, provozovna Ostravská 92/53, 748 01 Hlučín.

KS v Ostravě rozhodl dne 29.5.2015 pod Č.j.: KSOS 37 INS 
2602/2015-A10 o zjištění úpadku dlužníka: Martin Podaný, rč: 
830609/4874, IČ: 73888052, 793 15 Lichnov 42. Insolvenčním 
správcem se ustanovuje: JUDr. Ing. Aneta Babincová, se 
sídlem Masarykovo náměstí 38, 733 01 Karviná-Fryštát, která 
v projednávané věci vykonává svou činnost v provozovně: 
Brantice 190, 793 93 Brantice.

KS v Ostravě rozhodl dne 29.5.2015 pod Č.j.: KSOS 37 INS 
8403/2015 – A6 o zjištění úpadku dlužníka: Jaroslav Pabián, 
rč: 710626/2317, IČ: 76496937, Ferdinandská 169/7, 715 00 
Ostrava – Michálkovice. Insolvenčním správcem se ustanovuje: 
Mgr. Daniel Tomíček, Jurečkova 643/20, 702 00 Ostrava.

KS v Ostravě – pobočka Olomouc – ostatní

KS v Ostravě pobočka v Liberci rozhodl dne 29.4.2015 pod Č.j.: 
KSOL 10 INS 2800/2015 – A7 o zjištění úpadku dlužníka: Leoš 
Orava, rč.: 711023/5726, IČ: 65922786, 753 01, Partutovice 
71. Insolvenčním správcem se ustanovuje: Mgr. Petra Jadrníčková, 
IČ: 73612189, Školní 3362/11, 760 01 Zlín.

KS v Ostravě pobočka v Olomouci rozhodl dne 29.4.2015 pod 
Č.j.: KSOL 10 INS 28756/2014 – A20 o zjištění úpadku dlužníka: 
Pavla Ďurčanová, r.č. 615408/0999, IČ:  49603299 Černotín 
70, 753 68 Černotín. Insolvenčním správcem se ustanovuje: 
Mgr. Marek Konečný, IČ: 68758570, se sídlem Šrámkova 481, 
Zlín – Malenovice.

JIŽNÍ MORAVA
KS v Brně – prohlášené konkurzy

KS v Brně prohlásil dne 29.5.2015 pod Č.j.: KSBR 45 INS 
7759/2015-A-12 konkurs na majetek dlužníka: VIKTORIA 
TRADE, spol. s r.o., IČ: 255 70 226, se sídlem nám. Svobody 
93/22, 602 00 Brno. Insolvenčním správcem se ustanovuje: 

JUDr. Václav Málek, IČ: 662 32 554, se sídlem Krajinova 770/4, 
674 01 Třebíč.

KS v Brně – ostatní

KS v Brně rozhodl dne 29.4.2015 pod Č.j.: KSBR 47 INS 
8287/2015-A-8 o zjištění úpadku dlužníka: Dany Kosinové, 
narozené 30. 7. 1971, bytem Rozseč nad Kunštátem 21, 
PSČ 679 73, IČ: 758 34 286. Insolvenčním správcem se 
ustanovuje: JUDr. Miloslava Horská, IČ:  662 17 253, se sídlem 
Velkopavlovická 25, 628 00 Brno – Vinohrady, provozovna 
Brumov 24, 679 23 
Lomnice u Tišnova.

KS v Brně rozhodl dne 29.4.2015 pod Č.j.: KSBR 47 
INS 9384/2015-A-7 o zjištění úpadku dlužníka. Martina 
Makovického, narozeného 18. 3. 1981, bytem Babice 6, 
PSČ 687 03, IČ: 869 08 634 a Ivany Makovické, narozené 
4. 12. 1980, bytem Babice 6, PSČ 687 03. Insolvenčním 
správcem se ustanovuje: Administrace insolvencí CITY TOWER, 
v.o.s.,IČ: 294 14 873, se sídlem Hvězdova 1716/2b, 140 00 
Praha 4, provozovna Třída Maršála Malinovského 1393, 686 01 
Uherské Hradiště.

KS v Brně rozhodl dne 18.5.2015 pod Č.j.: KSBR 27 INS 
4615/2015-A-15 o zjištění úpadku dlužníka: Drahomír Gerát, 
r.č.: 671122/1088, IČ: 658 66 312, Chvalnov 37, 768 05 
Chvalnov-Lísky a Ivana Gerátová, r.č.: 675529/0245, 
Chvalnov 37, 768 05 Chvalnov-Lísky. Insolvenčním správcem 
se ustanovuje: Administrace Insolvencí CITY TOWER, v.o.s., 
IČ: 294 14 873, se sídlem Hvězdova 1716/2b, 140 00 Praha 4, 
provozovna Palackého 1400, 769 01 Holešov.

KS v Brně rozhodl dne 27.5.2015 pod Č.j.: KSBR 40 INS 
26702/2014-A-20 o zjištění úpadku dlužníka: Marek Rauš, 
nar. 15. 1. 1978, 697 01 Kyjov, třída Komenského 914/21a, 
IČ: 75 627 566. Insolvenčním správcem se ustanovuje: Indra-
Šebesta v.o.s., 602 00 Brno, Čechyňská 16, IČ: 26 919 877, 
provozovna 696 74 Velká nad Veličkou 463.

KS v Brně rozhodl dne 27.5.2015 pod Č.j.: KSBR 40 INS 
8862/2015-A-14 o zjištění úpadku dlužníka: a) David Cirok, 
nar. 1. 11. 1978, 798 12 Kralice na Hané, Bedihošťská 189, 
IČ: 67 715 079, b) Hana Ciroková, nar. 25. 5. 1982, 798 12 
Kralice na Hané, Bedihošťská 189. Insolvenčním správcem 
se ustanovuje: Ing. Martina Mitinová, 750 02 Přerov, Škodova 
96/11, IČ: 48 735 850, provozovna 796 01 Prostějov, Kostelecká 
417.

KS v Brně rozhodl dne 27.5.2015 pod Č.j.: KSBR 47 INS 
11434/2015-A-6 o zjištění úpadku dlužníka: Miroslava 
Vavrečky, nar. 10. 3. 1948, bytem Vřesovice 1, PSČ 798 09, 
IČ: 440 52 219. Insolvenčním správcem se ustanovuje: 
Ing. Martin Koubek, IČ: 659 08 481, se sídlem Na Střelnici 
1212/39, 779 00 Olomouc, provozovna Hlaváčkovo nám. 217/1, 
796 01 Prostějov.

KS v Brně rozhodl dne 29.5.2015 pod Č.j.: KSBR 37 INS 
10461/2015-A-13 o zjištění úpadku dlužníka: Renata Dolejší, 
nar. 20.4.1971, IČ: 68643047, Olomoucká 1026/148, 
618 00 Brno, Černovice. Insolvenčním správcem se ustanovuje: 
Advokátní kancelář Zrůstek, Lůdl a partneři v.o.s., IČ: 25589644, 
se sídlem Doudlebská 5/1699, 140 00 Praha 4, provozovna Orlí 
36, 602 00 Brno.

Společnost ATREND s.r.o., Antala Staška 32, 146 00 Praha 4, 
IČ: 48587516 oznamuje, že dne 6.2.2015 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorkou byla jmenována JUDr. Dagmar MIxová, Masarykova 
93, 400 01 Ústí nad Labem.

Společnost AUTOPARK MORAVA s.r.o. v likvidaci, Bayerova 
808/42, 602 00 Brno, IČ: 60726334 oznamuje, že dne 
13.2.2015 vstoupila do likvidace. LIkvidátorem byl jmenován 
Ing. Lukáš Nožička, Šillingrovo náměstí 3, 602 00 Brno. 

Společnost Autorojas spol. s.r.o. v likvidaci, Ostravská 347/48, 
747 70 Opava – Komárov, IČ: 26814927 oznamuje, že dne 
5.12.2014 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Roman Schrom, Podvihovská 3, 747 70 Opava – Komárov. 

Společnost AV PETROV REALITY, s.r.o.v likvidaci, Přívozní 
1054/2, 170 00 Praha 7, IČ: 64510026 oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jan Kubálek, 
Kaprova 42/14, 110 00 Praha 1.

Společnost AVL – communications, s.r.o. v likvidaci, 
Za Mototechnou 971, 155 00 Praha 5, IČ: 26177960 
oznamuje, že dne 21.11.2014 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován JUDr. Michal Mareš, Vodičkova 32/700, 110 00 
Praha 1.

Společnost AXALS FINANCE, s.r.o. v likvidaci, Sokolská 
944/23, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava, IČ: 65141938 
oznamuje, že dne 28.7.2008 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. René Goldenstein, Dr. Šmeralova 2317/12, 
702 00 Ostrava.

Likvidace Společnost BAG PLUS, s.r.o., Komunardů 1490/47, 170 00 
Praha 7, IČ: 26448602 oznamuje, že dne 18.8.2014 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována JUDr. Dagmar Mxová, 
Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem.

Společnost BAKO – Invest s.r.o. v likvidaci, Riegrova 1756/51, 
370 01 České Budějovice, IČ: 28091311 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jan 
Kubálek, Kaprova 42/14, 110 00 Praha 1.

Společnost BARX ENERGY s.r.o. v likvidaci, Miletínská 376, 
373 72 Lišov, IČ: 28089944 oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jan Kubálek, Kaprova 42/14, 
110 00 Praha 1.

Společnost Bayer Moravia s.r.o., Jablůnka 620, 756 23, 
IČ: 47678569 oznamuje, že dne 18.4.2008 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Petra Jadrníčková, Školní 
3362/11m 760 01 Zlín. 

Společnost BB Pragotrade s.r.o., 5. května 36, 140 00 Praha 
4, IČ: 25748131 oznamuje, že dne 24.2.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována JUDr. Dagmar Mxová, 
Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem.

Společnost BD Antonína Slavíka 13, Brno, družstvo v likvidaci, 
Antonína Slavíka 1318/13, 602 00 Brno, IČ: 01916408 
oznamuje, že dne 1.4.2015 vstoupila do likvdiace. Likvidátorkou 
byla jmenována Ivana Hyráková, Antonína Slavíka 1318/13, 
602 00 Brno. 

Společnost BELLAZI KOSMETIK spol. s.r.o., Dělnická 13, 
171 00 Praha 7, IČ: 43000207 oznamuje, že dne 27.8.2014 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem.

Společnost BENY s.r.o v likvidaci, Čelakovského sady 1580/4, 
110 00 Praha 1 – Nové Město, IČ: 62917480 oznamuje, že 
dne 14.4.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Vladimír Franěk.

Společnost BERETIS a.s., Wenzigova 1861/7, 120 00 Praha 
2, IČ: 26946963 oznamuje, že dne 17.7.2014 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována JUDr. Dagmar Mxová, 
Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem.

Společnost BERUŠKA, s.r.o., U Koupaliště 506, 664 82 
Říčany, IČ: 46965645 oznamuje, že dne 18.2.2013 vstoupila 
do likvidace. LIkvidátorem byl jmenován Petr Nekuž, BERUŠKA 
– U Koupaliště 506, 664 82 Říčany. 

Společnost BETON CAR s.r.o., Kloknerova 2249/9, 148 00 
Praha 4 – CHodov, IČ: 26369656 oznamuje, že dne 
18.9.2014 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
JUDr. Dagmar Mxová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad 
Labem.

Společnost BHR Invest a.s., Tusarova 1384/25, 170 00 
Praha 7, IČ: 27136736 oznamuje, že dne 16.3.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována JUDr. Dagmar Mxová, 
Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem.

Společnost BIA Company s.r.o., Zelenohorská 499/31, Praha 
8, IČ: 28468813 oznamuje, že dne 9.12.2013 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována JUDr. Dagmar Mxová, 
Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem.

Společnost BINEX PRO s.r.o., Domažlická 1256/1, Praha 
3, IČ: 28300807 oznamuje, že dne 28.11.2014 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Marek Pavlovský, 
Ph.D., Plzeňská 4, 150 00 Praha 5.
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Společnost BLASKMESA s.r.o., Školní 273/10, 290 01 
Poděbrady, IČ: 27635066 oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jan Kubálek, Kaprova 42/14, 
110 00 Praha 1.

Společnost BP ALFE s.r.o. v likvidaci, Zlámanka 46, 767 01, 
IČ: 27715469 oznamuje, že dne 20.3.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována JUDr. ALena Pšejová, 
Ph.D., Velehradská 507, 767 01 Kroměříž. 

Společnost Brno Finance s.r.o. v likvidaci, Březinova 42, 
616 00 Brno, IČ: 60754541 oznamuje, že dne 9.4.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Lukáš 
Nožička, Šillingrovo náměstí 3, 602 00 Brno. 

Společnost BW & RIFE Holding s.r.o. v likvidaci, Smetanova 
8a, 602 00 Brno, IČ: 28353625 oznamuje, že dne 26.2.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Martin 
Horák, Svatopetrská 35/7, 617 00 Brno. 

Společnost Bytové družstvo Borodinova 1, Borodinova 294/1, 
623 00 Brno, IČ: 26955041 oznamuje, že dne 19.1.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Lukáš 
Nožička, Šillingrovo náměstí 3, 602 00 Brno. 

Společnost Bytové družstvo Bratří Čapků 874, Bratří Čapků, 
500 03 Hradec Králové, IČ: 25276395 oznamuje, že dne 
8.11.2000 vstoupila do likvidace. 

Společnost Bytové družstvo Hrzárovský dům, Velkopřerovské 
nám. 490/1, 110 00 Praha 1, IČ: 14893886 oznamuje, že dne 
4.3.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem.

Společnost Bytové družstvo Humpolecká 1941/14, 
Humpolecká 1941/14, Praha 4, IČ: 25605151 oznamuje, 
že dne 1.5.2014 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla 
jmenována Ing. Květoslava Prečuchová, V Olšinách 200/69, 
100 00 Praha 10.

Společnost Bytové družstvo Kmochova 942,943, Kmochova 
942, 253 01 Hostivice, IČ: 24777960 oznamuje, že dne 
30.12.2014 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem.

Společnost Bytové družstvo Na Pískách 2478čp.2479, Úzká 
2478, 276 01 Mělník, IČ: 25109731 oznamuje, že dne 
1.4.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Libor 
Tomášek, Úzká 2479, 276 01 Mělník. 

Společnost Bytové družstvo Na Výsluní 35 – v likvidaci, 
Na Výsluní 35, 345 26 Bělá pod Radbuzou, IČ: 26388332 
oznamuje, že dne 22.4.2014 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Jan Matějka, Na Výsluní 35, 345 26 Bělá nad 
Radbuzou.

Společnost Bytové družstvo Nádražní 100/561, v likvidaci, 
IČ: 26840847 oznamuje, že dne 27.11.2013 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Vít Minařík, Vidče 55, 
756 53.

Společnost Bytové družstvo Nový Život v likvidaci, 
Jemenská 579, Praha 6, IČ: 26180430 oznamuje, že dne 
1.3.2014 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
Mgr. Martina Váchová, Lublaňská 40, Praha 2.

Společnost C.K.S. spol. s.r.o. v likvidaci, Bulharská 1831/91, 
612 00 Brno, IČ: 60696338 oznamuje, že dne 24.3.2015 
vstoupila do likvidaceLikvidátorem byl jmenován Ing. Lukáš 
Nožička, Šillingrovo náměstí 3, 602 00 Brno. 

Společnost C.Z. Real invest spol. s.r.o. v likvidaci, Hybešova 
301/55, 602 00 Brno, IČ: 60711884 oznamuje, že dne 
3.2.2015 vstoupila do likvidace.Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Lukáš Nožička, Šillingrovo náměstí 3, 602 00 Brno. 

Společnost CARZONIA s.r.o., Křesomyslova 599/8, 140 00 
Praha 4, IČ: 27422241 oznamuje, že dne 4.2.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována JUDr. Dagmar 
Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem.

Společnost CEREMONY s.r.o. v likvidaci, Harrachov 181, 
512 46, IČ: 27478643 oznamuje, že dne 21.10.2014 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Hana Budínská. 

Společnost CK ORIANA Deluxe v likvidaci, Sokolská třída 
263/24, 702 00 Ostrava, IČ: 28568001 oznamuje, že dne 
11.1.2013 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. David Papoušek, Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. 

Společnost CMS OPAVA spol. s.r.o. v likvidaci, Martinovská 
3168/48, 723 00 Ostrava, IČ: 25861671 oznamuje, že dne 
3.10.2014 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. David Papoušek, Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. 

Společnost Collegium Hieronymi Pragensis s.r.o. v likvidaci, 
Jungmannova9, Praha 1, IČ: 25146220 oznamuje, že dne 
20.4.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
Anna Smetanová, V.P.Čkalova 784/22, 160 00 Praha 6.

Společnost COLORSERVICE s.r.o., 5. května 5163/28, 722 03 
Ostrava, IČ: 28580371 oznamuje, že dne 2.2.2013 vstoupila 

do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována JUDr. Kudrnová Jana, 
Ph.D., Na Hradbách 3/119, 702 00 Ostrava. 

Společnost COmesto s.r.o., Tovární 202/3, Praha 7, 
IČ: 27669025 oznamuje, že dne 5.11.2013 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována JUDr. Dagmar 
Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. 

Společnost D+M Leasing v.o.s. v likvidaci, Chotěšovská 279, 
314 00 Plzeň, IČ: 25224204 oznamuje, že dne 1.10.2014 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Josef 
Zeman, Jedlová 357, 330 08 Senec.

Společnost Dabl Zlín, s.r.o. v likvidaci, Přehradní 76, 763 14 
Zlín – Kostelec, IČ: 63483963 oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miloslav Půček, Nad 
Vývozem 4876, 760 05 Zlín. 

Společnost DAM servis s.r.o., Vavřenova 1171/10, 142 00 
Praha 4, IČ: 27692230 oznamuje, že dne 3.10.2014 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována JUDr. Dagmar 
Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. 

Společnost DC UNITED spol. s.r.o. v likvidaci, Martinická 
987/3, 190 00 Praha 9, IČ: 26845831 oznamuje, že dne 
18.10.2013 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. František Červenka, Krásného 8, 162 00 Praha 6.

Společnost Deluxe Wash s.r.o., Chatovická 1788/10, 
182 00 Praha 8 – Kobylisy, IČ: 24120901 oznamuje, že dne 
15.7.2014 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. 

Společnost DEMI – STAV s.r.o., Děkanská 201/10, 140 00 
Praha 4, IČ: 26685639 oznamuje, že dne 1.9.2014 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována JUDr. Dagmar 
Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. 

Společnost DESIGN 4 s.r.o. v likvidaci, Trávnice 902, 511 01 
Turnov, IČ: 63220733 oznamuje, že dne 10.3.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Ing. Iva Ječná, Hrubý 
Rohozec 9, 511 01 Turnov. 

Společnost Desmir s.r.o., Klimentská 1216/46, 110 00 
Praha 1 – Nové Město, IČ: 28977513 oznamuje, že dne 
25.7.2014 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad 
Labem. 

Společnost Digiinfo, spol. s.r.o., Vrbenská 4, 624 00 
Brno, IČ: 26221225 oznamuje, že dne 21.1.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Josef Nožička, 
SPodní 22, 625 00 Brno.

Společnost DORS spol. s.r.o. v likvidaci, okr. Třebíč, Dalešice 
71, IČ: 41602617 oznamuje, že dne 11.2.2010 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
Šilingrovo nám. 3, 605 00 Brno.

Společnost dPoint spol. s.r.o., Kobližná 19, 602 00 Brno, 
IČ: 60717351oznamuje, že dne 14.1.2015 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Josef Nožička, SPodní 22, 625 00 
Brno.

Společnost DRUBYT, bytové družstvo, Merhautova 113, 
613 00 Brno, IČ: 25526766 oznamuje, že dne 2.2.2009 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Josef 
Nožička, SPodní 22, 625 00 Brno.

Společnost Druhá likvidační společnost s.r.o. v likvidaci, 
Staňkova 373/16, 602 00 Brno, IČ: 26935104 oznamuje, že 
dne 11.2.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Josef Nožička, SPodní 22, 625 00 Brno.

Společnost ELMA Invest s.r.o., Magistrů 384/5, 140 00 
Praha 4, IČ: 27227464 oznamuje, že dne 25.3.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Alice Valentová, 
Brandlova 1558/5, 149 00 Praha 4.

Společnost ELSIT spol. s.r.o. v likvidaci, Litvínovice 32, 370 01 
České Budějovicce, IČ: 60069783 oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Fr. Svobodný, Ant. 
Barcala 37, 370 05 Č. Budějovice. 

Společnost EMISE CO2 s.r.o. v likvidaci, Nuselská 336/112, 
140 00 Praha 4 – Michle, IČ: 28892151 oznamuje, že dne 
17.12.2014 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1.

Společnost Equinenter, s.r.o. v likvidaci, Dukelských hrdinů 
905/46, 170 00 Praha 7 – Holešovice, IČ: 29049393 
oznamuje, že dne 25.3.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován MUDr. Michal Špaček, Dukelských hrdinů 905/46, 
170 00 Praha 7.

Společnost ESPACE – reality, spol. s.r.o v likvidaci, nám. T.G. 
Masaryka, 589 01 Třešť, IČ: 25529251 oznamuje, že dne 
17.2.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Vladimír Turoň, Lidická 4, 602 00 Brno. 

Společnost ETHOS, spol. s.r.o. v likvidaci, Markétská 1/28, 
169 00 Praha 6 – Břevnov, IČ: 26716739 oznamuje, že dne 

16.4.2015 vstoupila do likvidace. LIkvidátorkou byla jmenována 
Veronika Milerová, Sokolská 436/7, 407 46 Krásná Lípa. 

Společnost EURO MAKLER Holding a.s., Sokolská třída 
1263/24, 702 00 Ostrava, IČ: 26834936 oznamuje, že dne 
29.12.2014 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
JUDr. Milena Bódiová, Stodolní 835/17, 702 00 Ostrava. 

Společnost EuroTech Engineering s.r.o., Hráského 1928/49, 
Praha 4 – Chodov, IČ: 28967534 oznamuje, že dne 
14.7.2014 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. 

Společnost Eva Pyšná spol. s.r.o., Masarykova 633/318, 
400 01 Ústí nad Labem, IČ: 46712011 oznamuje, že dne 
16.7.2014 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. 

Společnost FASSMANN – papírna s.r.o. v likvidaci, Pivovarská 
30, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm, IČ: 26870134 oznamuje, 
že dne 14.1.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. Petr Klus, CSc., Řeznická 33, 738 01 Frýdek-
Místek. 

Společnost FERBILD spol.s .r.o., Senohrabská 2943/10, 140 00 
Praha 4, IČ: 26132958 oznamuje, že dne 12.12.2014 vstoupila 
do likvidac.e Likvidátorkou byla jmenována JUDr. Dagmar 
Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. 

Společnost FINEST Sales 70 spol. s.r.o. v likvidaci, Údolní 5, 
Brno, IČ: 25847961 oznamuje, že dne 14.2.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 

Společnost FOREX – BK s.r.o., Podle Náhonu 3, 140 00 
Praha 4, IČ: 25680960 oznamuje, že dne 6.3.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Karolína Černá. 

Společnost GASMETER, akciová společnost, Nováčkova 58, 
614 00 Brno, IČ: 64949559 oznamuje, že dne 16.4.2013 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Josef 
Nožička, SPodní 22, 625 00 Brno. 

Společnost GASTRO SOKRATES s.r.o. v likvidaci, Moravské 
nám. 690/15, 602 00 Brno, IČ: 26255685 oznamuje, že dne 
26.2.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
JUDr. Miroslava Horská, Velkopavlovická 25, 628 00 Brno.

Společnost GBBM corporation s.r.o., Táborská 1153/41, 140 00 
Praha 4, IČ: 25640984 oznamuje, že dne 4.2.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována JUDr. Dagmar 
Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. 

Společnost Gelon Max s.r.o. v likvidaci, Nové náměstí 
1370/11, 104 00 Praha 10, IČ: 28532945 oznamuje, že dne 
15.10.2014 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
AK JUDr. Vladimír Szabo, Jeremenkova 1021/70, 147 00 
Praha 4.

Společnost Glampsy Ventures s.r.o., Kaprova 42/14, 110 00 
Praha 1 – Staré město, IČ: 24300004 oznamuje, že dne 
1.5.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
Magda Nelešovská, Bělocerkevská 12, 100 00 Praha 10.

Společnost Globe consulting s.r.o., Střelecká 574/13, Hradec 
Králové, IČ: 01382390 oznamuje, že dne 1.4.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Jana Bartáková, Pod 
Strání 359, 517 22 Albrechtice nad Orlicí. 

Společnost GMPS, s.r.o. v likvidaci, Blatnická 7, Brno, 
628 00, IČ: 25339273 oznamuje, že dne 17.3.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
Rudíkov 185, Šillingrovo nám 3, 602 00 Brno. 

Společnost Golden Goat s.r.o., Branická 116, Praha 4, 
IČ: 45809755 oznamuje, že dne 19.1.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Mareš Michal, 
Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1.

Společnost GRAFIE, spol. s.r.o., Zemědělská 112, 549 41, 
Červený Kostelec, IČ: 47455888 oznamuje, že dne 20.4.1998 
vstoupila do likvidace. 

Společnost HOBOS s.r.o. v likvidaci, Lipová Lázně 284, 790 61 
Lipová – lázně, IČ: 62301772 oznamuje, že dme 7.11.2013 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Kamil 
Andre, Dolní náměstí 43, 779 00 Olomouc. 

Společnost Hong – Ha, v.o.s., V Oblouku 5/580, 400 07 
Ústí nad Labem, IČ: 47286792 oznamuje, že dne 7.2.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován GRM 
Insolvence v.o.s.

Společnost – H-PreC s.r.o., V Celnici 1031/4, 110 00 Praha 
1 – Nové Město, IČ: 29134544 oznamuje, že dne 3.4.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Ing. Andrea 
Guri, Poupětova 14/1308, 170 00 Praha 7.

Společnost ICERAINBOW s.r.o. v likvidaci, Primátorská 
296/38, 180 00 Praha 8, IČ: 24124591 oznamuje, že dne 
13.4.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Lukáš Novák, Rašova 837, 149 00 Praha 4.



Společnost INDEM TRADE s.r.o. v likvidaci, Jungmannova 
36/31, 110 00 Praha 1 – Nové Město, IČ: 28241240 
oznamuje, že dne 15.4.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Lukáš Novák, Rašova 837, 149 00 Praha 4.

Společnost INDOLA s.r.o. v likvidaci, Hudcova 532/78b, 
612 00 Brno, IČ: 49437500 oznamuje, že dne 18.2.2015 
vstoupila do likvidace. LIkvidátorem byl jmenován Mgr. Vladimír 
Turoň, Lidická 4, 602 00 Brno.

Společnost Innovate Technology Solutions s.r.o., Sodomkova 
1375/10, Praha 10 – Hostivař, IČ: 28364716 oznamuje, 
že dne 9.12.2013 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla 
jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí 
nad Labem. 

Společnost INTELLIGENCE DEVELOPMENT s.r.o., Bellušova 
1807/36, 155 00 Praha 5, IČ: 27593347 oznamuje, že dne 
10.7.2014 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. 

Společnost INTER DARIA spol. s.r.o., Na Pankráci 40, 140 00 
Praha 4, IČ: 25718886 oznamuje, že dne 9.10.2014 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována JUDr. Dagmar 
Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. 

Společnost INTER PALAS s.r.o. v likvidaci, Podchášská 21, 
143 00 Praha 4, IČ: 45790671 oznamuje, že dne 1.5.2015 
vstoupila do likvidace. LIkvidátorkou byla jmenována Eva 
Pollnerová, Hořanská 1514/2, 130 00 Praha 3.

Společnost INTRAMET s.r.o v likvidaci, Družstevní 285, 
261 05 Příbram, IČ: 47972491 oznamuje, že dne 26.8.2005 
vstoupila do likvidace. LIkvidátorkou byla jmenována Mgr. Hana 
Bártová, Trojanova 18, 120 00 Praha 2.

Společnost ISTA, spol s.r.o.v likvidaci, Nové Jirny, U Lesa 
156, 250 90 Jirny, IČ: 14799995 oznamuje, že dne 1.5.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Květoslava 
Štefanová, U Lesa 156, 250 90 Jirny. 

Společnost ITAST SERVICE PRAHA, spol. s.r.o. , Na Jezerce 
33/691, 140 00 Praha 4, IČ: 45316295 oznamuje, že dne 
25.9.2014 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
Mgr. Gabriela Švecová, Mala Štuparská 6, 110 00 Praha 1.

Společnost IZOL service RG, spol. s.r.o. v likvidaci, Mýto 47, 
338 05, IČ: 26323362 oznamuje, že dne 18.1.2011 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Jan Zachariáš, 
Trojanova 18, 120 00 Praha 2.

Společnost KAPTOL, spol. s.r.o., Milady Horákové 600/38, 
170 00 Praha 7 – Holešovice, IČ: 26178974 oznamuje, že dne 
18.8.2014 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. 

Společnost KHAIMA s.r.o., Na Výšinách 900/8, Praha 
7, IČ: 28870204 oznamuje, že dne 17.7.2014 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována JUDr. Dagmar 
Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. 

Společnost KHX International, s.r.o. v likvidaci, Pellicova 
71, 602 00 Brno, IČ: 45477175 oznamuje, že dne 24.2.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, Brno. 

Společnost KLÁRA – HORAL, spol. s.r.o. v likvidaci, Masarykovo 
nám. 186, 766 01 Valašské Klobouky, IČ: 44005385 oznamuje, 
že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miloslav 
Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. 

Společnost Koci, spol. s.r.o., Josefská 25/27, Brno, 
IČ: 49977172 oznamuje, že dne 19.3.2015 vstoupila 
do likvidace. LIkvidátorem byl jmenován Ing. Josef Nožička, 
Spodní 22, 625 00 Brno.

Společnost KOVO KOMERCE s.r.o., Bubenská 1536/43, 
170 00 Praha 7 – Holešovice, IČ: 26068346 oznamuje, 
že dne 14.7.2014 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla 
jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí 
nad Labem. 

Společnost Koželužna Týniště s.r.o., Mostecká 22, Týniště nad 
Orlicí, IČ: 25925075 oznamuje, že dne 21.10.2014 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Wildt a Biolek, 
Bohuslava Martinů 1038, 500 02 Hradec Králové. 

Společnost KrKo s.r.o., Přívozní 1054/2, 170 00 Praha 7 
– Holešovice, IČ: 26399041 oznamuje, že dne 18.8.2014 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad 
Labem. 

Společnost KulTour.cz s.r.o., Milady Horákové 388/54, 170 00 
Praha 7, IČ: 27635252 oznamuje, že dne 16.4.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Veronika Milerová, 
Patočkova 99, 169 00 Praha 6 – Břevnov. 

Společnost La Tonteria s.r.o. v likvidaci, Jírovcova 1344/30, 
370 01 České Budějovice, IČ: 28077971 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jan 
Kubálek, Kaprova 42/14, 110 00 Praha 1.

Společnost Polabská ochranná a.s. v likvidaci, Vinická 775, 
289 03 Nymburk, IČ: 25088441 oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jan Kubálek, 
Kaprova 42/14, 110 00 Praha 1.

Společnost PPC Czech s.r.o. v likvidaci, Klimentská 1652/36, 
110 00 Praha 1, IČ: 26735415 oznamuje, že dne 7.4.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Milan 
Dedera, Rezlerova 308, 109 00 Praha 10.

Společnost POZEMSTAV, s.r.o. v likvidaci, Barvičova 1, 602 00 
Brno, IČ: 25537172 oznamuje, že dne 17.2.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
Šillingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 

Společnost REANA FORTELNÁ spol. s.r.o. v likvidaci, nám. 
Svobody 75, 696 81 Bzenec, IČ: 63472716 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miloslav 
Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. 

Společnost RELA PRAHA s.r.o. v likvidaci, Zelinářská 600/20, 
147 00 Praha 4, IČ: 25624644 oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Emilía 
Popovičová, Nádražní 23, 150 00 Praha 5.

Společnost Rellstav s.r.o. v likvidaci, Dlouhé Díly 393, 736 02 
Zlín – Louky, IČ: 60749741 oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 
4876, 760 05 Zlín. 

Společnost RENSERVIS OSTRAVA s.r.o. v likvidaci, Koblovská 
32, 725 29 Ostrava, IČ: 27774481 oznamuje, že dne 
11.11.2014 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. David Papoušek, Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. 

Společnost ROCOCO FINANCE s.r.o. v likvidaci, 
Mariánskolázeňská 304/11, 360 01 Karlovy Vary, 
IČ: 26408091 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 
Zlín. 

Společnost ROMA Praha s.r.o. v likvidaci, Generála Janouška 
900/15, 198 00 Praha 9, IČ: 63076063 oznamuje, že dne 
8.4.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Josef Janota. 

Společnost ROS IMPEX CZ s.r.o., Plaská 622/3, 150 00 Praha 
5 – Malá Strana, IČ: 28534867 oznamuje, že dne 3.7.2014 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Dagmar 
Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem.

Společnost ROYAL FLUSH s.r.o.,Domažlická 1256/1, Praha 3 
– Žižkov, IČ: 28412702 oznamuje, že dne 6.6.2014 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Dagmar Mixová, 
Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem.

Společnost R-Projekt 07 v.o.s. v likvidaci, Třebohostická 14, 
100 31 Praha 10, IČ: 27647111 oznamuje, že dne 31.12.2014 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Jiří 
Padevět, Srázná 928/15, 140 00 Praha 4.

Společnost RPV GROUP s.r.o. v likvidaci, Čechyňská 14a, 
602 00 Brno, IČ: 25527622 oznamuje, že dne 23.2.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Ing. Lucie 
Horská, Velkopavlovická 25, 628 00 Brno.

Společnost RUMA v.o.s., Jindřichov ve Slezsku 512, 793 83, 
IČ: 47985178 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M., Opavská, 
Krnov. 

Společnost SAKZ spol. s.r.o. v likvidaci, Havlíčkova 273, 
765 02 Otrokovice, Hotel Bayer, IČ: 25509322 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miloslav 
Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. 

Společnost SiMaR s.r.o. v likvidaci, Hlavní 43, 768 32, 
IČ: 60718650 oznamuje, že dne 11.4.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována JUDr. ALena Pšejová, 
Ph.D.,, Velehradská 507, 767 01 Kroměříž. 

Společnost SIRAP GROUP s.r.o., Koněvova 2660/141, 
130 83 Praha 3 – Žižkov, IČ: 28977203 oznamuje, že dne 
7.8.2014 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad 
Labem.

Společnost Služby Ostrava, spol. s.r.o., Škroupova 536/6, 
702 00 Ostrava, IČ: 28580184 oznamuje, že dne 1.12.2014 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
JUDr. Kudrnová Jana, Ph.D., Na Hradbách 3/119, 702 00 
Ostrava. 

Společnost SOMON Consulting s.r.o., Svatopetrská 35/7, 
617 00 Brno, IČ: 28312503 oznamuje, že dne 31.7.2014 
vstoupila do likvidace. LIkvidátorem byl jmenován Divashtich 
Melikov, Křižíkova 53/24a, 186 00 Praha 8.

Společnost SONY Czech, spol. s.r.o. v likvidaci, V Parku 
2309/6, 148 00 Praha 4 – Chodov, IČ: 49685864 oznamuje, 
že dne 17.3.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Milan Blažek.

Společnost LAND s.r.o. v likvidaci, Hošťálkova 392/1c, 
169 00 Praha 6 – Břevnov, IČ: 25647512 oznamuje, že dne 
30.4.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
Dana Melicharová, Legerova 1879/3, 120 00 Praha 2 – Nové 
Město. 

Společnost LaRa Teplice s.r.o. v likvidaci, Modlany, 415 01 
Drahkov 94, IČ: 28714946 oznamuje, že dne 31.3.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Pavel 
Amler, Maršovská 1521/12, 415 01 Teplice. 

Společnost LIKON CZ s.r.o. v likvidaci, Křenická 1626/56, 
100 00 Praha 10, IČ: 27131301 oznamuje, že dne 23.5.2014 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Petr 
Moravec, Pod Hybšmankou 3090/28, 150 00 Praha 5.

Společnost LM&MP.s.r.o. v likvidaci, Požárnická 801, 742 13 
Studénka, IČ: 25842528 oznamuje, že dne 1.8.2014 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. David Papoušek, 
Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava.

Společnost LV Trading Napajedla s.r.o. v likvidaci, K.H.Máchy 
83, 765 02 Otrokovice, IČ: 27749860 oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miroslav Půček, 
Nad Vývozem 4879, 760 05 Zlín. 

Společnost MAIrisNsk s.r.o., Jinonická 732, 150 00 Praha 
5, IČ: 28233425 oznamuje, že dne 18.10.2013 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována JUDr. Dagmar 
Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. 

Společnost MAKU spol. s.r.o. v likvidaci, Hviezdoslavova 
41, 627 00 Brno, IČ: 49453807 oznamuje, že dne 13.4.1994 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Zdeňka 
Jedličková, Bašty 413/2, 602 00 Brno.

Společnost Malserivva s.r.o.v likvidaci, Klausova 2541, 155 00 
Praha 5, IČ: 28248970 oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Mgr. Emília Popovičová, Nádražní 
23, 150 00 Praha 5.

Společnost MEDI s.r.o. v likvidaci, Václavské náměstí 799/48, 
110 00 Praha 1, IČ: 28902441 oznamuje, že dne 27.2.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Petr 
Harmach, Václavské náměstí 799/48, 110 00 Praha 1.

Společnost MEGADIM s.r.o. v likvidaci, Masarykovo náměstí 
193/20, 405 01 Děčín I, IČ: 25452070 oznamuje, že dne 
10.4.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Přemysl Kamenář, Děčín 1, Sládkova 449/22, 405 02 
Děčín. 

Společnost METEOR GROUP s.r.o., Týmlova 9, 140 00 
Praha 4, IČ: 26153173 oznamuje, že dne 12.8.2014 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována JUDr. Dagmar 
Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. 

Společnost MIAPIO s.r.o. v likvidaci, Hlubinská 1378/36, 
702 00 Ostrava, IČ: 25353853 oznamuje, že dne 2.9.2014 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. David 
Papoušek, Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. 

Společnost MIATIO s.r.o. v likvidaci, Hlubinská 1378/36, 
702 00 Ostrava, IČ: 26844826 oznamuje, že dne 1.8.2014 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. David 
Papoušek, Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. 

Společnost MODA PLUS PRAHA spol. s.r.o., Jalodvorská 
14, 140 00 Praha 4, IČ: 64581080 oznamuje, že dne 
24.11.2014 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad 
Labem. 

Společnost PB lahve s.r.o. v likvidaci, Masarykovo nám. 6/5, 
733 01 Karviná – Fryštát, IČ: 27849783 oznamuje, že dne 
7.2.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Petr Klus, CSc., Řeznická 33, 738 01 Frýdek-Místek. 

Společnost PEELCZ, spol. s.r.o. v likvidaci, Přízová 3, 602 00 
Brno, IČ: 48909998 oznamuje, že dne 17.3.2015 vstoupila 
do likvdiace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
Šillingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 

Společnost PETRONAQ s.r.o., Hradecká 1172/3, 500 03 
Hradec Králové, IČ: 27463389 oznamuje, že dne 24.2.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. David 
Jánošík, Gočárova 1105/36, 500 02 Hradec Králové. 

Společnost PGL – Systém s.r.o. v likvidaci, Sokola Tůmy 
1099/1, 709 00 Ostrava, IČ: 26871033 oznamuje, že dne 
7.11.2014 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. David Papoušek, Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. 

Společnost PKB – AB, spol. s.r.o. v likvidaci, Veselská 724, 
687 24 Uherský Ostroh, IČ: 25343131 oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miroslav Půček, 
Nad Vývozem 4879, 760 05 Zlín. 

Společnost PLASTIM VLAŠIM a.s., Svitavské nábřeží 884/27, 
614 00 Brno, IČ: 25583051 oznamuje, že dne 15.1.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Josef 
Nožička, Spodní 22, 625 00 Brno.
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Společnost SOVCOM STAV s.r.o., Tychonova 22/297, 
160 00 Praha 6, IČ: 27410196 oznamuje, že dne 16.7.2014 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad 
Labem.

Společnost SPEKTRUM-NOVA s.r.o. , Gen. Svobody 374, 
460 15 Liberec, IČ: 25663224 oznamuje, že dne ..1.4.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován INKOS HK 
– Turnov v.o.s., Boharyně 70.

Společnost STAVBEST Morava a.s., Žerotínovonám. 961/14, 
750 02 Přerov, IČ: 28572947 oznamuje, že dne 23.3.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Radim 
Janoušek, Šantova 719/2, 779 0 Olomouc. 

Společnost STAVBY Lemberk s.r.o. v likvidaci, Kozojedy 80, 
507 03, IČ: 26091194 oznamuje, že dne 2.12.2013 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Barbora 
Nováková.

Společnost Strana venkova – spojené občanské síly, Práčská 
1881/14, 106 00 Praha , IČ: 65992105 oznamuje, že dne 
4.2.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Radslav Janeček, Bubeníčkova 44, 615 00 Brno. 

Společnost SUNNY TRADE TEAM s.r.o.m Třebivická 5145/76, 
722 00 Ostrava, IČ: 27804356 oznamuje, že dne 20.11.2014 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. David 
Papoušek, Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. 

Společnost SUTHERLAND s.r.o. v likvidaci, Plaská 622/3, 
Praha 5, IČ: 28472152 oznamuje, že dne 13.4.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mariano Umberto 
Gomarasca, Italská republika, Isola Del Giglio, Loc. Cannelle.

Společnost T a S Morava s.r.o. v likvidaci, Teslova 1129/2B, 
702 00 Ostrava, IČ: 26811065 oznamuje, že dne 13.7.2007 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. David 
Papoušek, Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. 

Společnost TAISUN INTERNATIONAL, spol. s.r.o. v likvidaci, 
Jílkova 165, 615 00 Brno, IČ: 60731524 oznamuje, že dne 
3.1.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Lukáš Nožička, Rudíkov 185, 602 00 Brno. 

Společnost TOMAN – POHOSTINSTVÍ, spol. s.r.o., 
Rossenbergových 14, 736 01 Havířov, IČ: 47673907 oznamuje, 
že dne 6.9.2001 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. David Papoušek, Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava.

Společnost UNIVERS, společnost s ručením omezeným 
v likvidaci, Dukelská 2, 792 01 Bruntál, IČ: 14613077 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla 
jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M., Opavská 522/5, 
794 01 Krnov. 

Společnost V.S.P.V. společnost s ručením omezeným v likvidaci, 
Koněvova 211, 130 00 Praha 3, IČ: 45281459 oznamuje, 
že dne 25.7.2014 vstoupila do likvdiace. Likvidátorkou byla 
jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí 
nad Labem.

Společnost VANICO s.r.o. v likvidaci, Obránců míru 331, 
503 02 Předměřice nad Labem, IČ: 29027772 oznamuje, že 
dne 15.3.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Jaroslav Dostál, Jiřího Purkyně 322/22, 500 02 Hradec Králové. 

Společnost VENCL CZ, s.r.o., Hovorčovická 1713/22, 182 00 
Praha 8, IČ: 61509051 oznamuje, že dne 1.4.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radek Vencl.

Společnost W – TRADING CZ, s.r.o., Rybníky na Moravě 173, 
672 01, IČ: 26934264 oznamuje, že dne 3.2.2015 vstoupila 
do likvidace. LIkvidátorem byl jmenován Ing. Miroslav Hercík, 
Kadov 71, 672 01 Moravský Krumlov. 

Společnost WALTER s.r.o., Růžová 453, 551 01 Jaroměř, 
IČ: 62026097 oznamuje, že dne 23.2.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem bylj menován Ing. David Jánošík, 
Gočárova 1105/36, 500 02 Hradec Králové. 

Společnost WING INTER. TRADING COMPANY LTD. s.r.o., 
nám. Pařížské komuny 5, Praha 4, IČ: 25677926 oznamuje, 
že dne 14.8.2014 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla 
jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí 
nad Labem.

Společnost WOLGAN – GROUP s.r.o., Lohniského 901, 
Praha 5, IČ: 28160657 oznamuje, že dne 1.11.2013 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována JUDr. Dagmar 
Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem.

Společnost WOLKEN group s.r.o., třída Kp. Jaroše 1922/3, 
602 00 Černé Pole, IČ: 02033399 oznamuje, že dne 3.12.2014 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Josef 
Nožička, Spodní 22, 625 00 Brno. 

Společnost XELAR CZ s.r.o., Olbramovická 709/14, 142 00 
Praha 4, IČ: 26123533 oznamuje, že dne 22.8.2012 vstoupila 
do likvidac.e Likvidátorkou byla jmenována JUDr. Dagmar 
Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem.

Společnost YUKON GROUP s.r.o., ul. Sládkovičova 
1268/5, 142 00 Praha 4, IČ: 25740369 oznamuje, že dne 
6.3.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem.

Přehled konaných veřejných dražeb v ČR
Připraveno ve spolupráci s dražebním kalendářem ČR: E-AUKCE.COM. Veškeré další informace naleznete
na internetové adrese www.e-aukce.com

Přehled dražeb nemovitostí / 12. 6. – 25. 6. 2015

Datum
dražby

Kraj předmětu
dražby

Předmět
dražby

Nejnižší
podání

Cena dle
znaleckého

posudku
Dražebník

Dražba
dobrovolná –D

nedobrovolná – N

12.6.15 0:00 JM
!!INSOLVENCE – ODROČENO!! Přízemní rodinný dům, obec Ladná, 
okr. Břeclav

200000 300000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

12.6.15 11:00 JM Rodinný dům Němčičky u Hustopečí 2400000 1600000 Dražební společnost MORAVA s.r.o. N

12.6.15 11:00 JM soubory věcí nemovitých 1600000 2400000 info www.e-aukce.com D

15.6.15 9:00 PZ rodinný dům 165000 330000 info www.e-aukce.com N

15.6.15 9:00 LB pozemky 55000 55000 info www.e-aukce.com D

15.6.15 9:15 LB pozemky 17000 17000 info www.e-aukce.com D

15.6.15 9:30 LB pozemky 67000 67000 info www.e-aukce.com D

15.6.15 9:45 LB pozemky 30000 30000 info www.e-aukce.com D

15.6.15 10:00 LB pozemky 68000 68000 info www.e-aukce.com D

15.6.15 10:30 LB pozemky 148000 148000 info www.e-aukce.com D

15.6.15 10:45 LB pozemky 46000 46000 info www.e-aukce.com D

15.6.15 11:00 LB pozemky 55000 55000 info www.e-aukce.com D

15.6.15 11:15 LB pozemky 56000 56000 info www.e-aukce.com D

15.6.15 11:30 LB pozemky 27000 27000 info www.e-aukce.com D

15.6.15 11:45 LB pozemky 8000 6400 info www.e-aukce.com D

15.6.15 12:00 LB pozemky 53000 53000 info www.e-aukce.com D

15.6.15 13:00 JC bydlení a rekreace 148000 222000 info www.e-aukce.com D

15.6.15 14:00 JM Pozemky 6.513 m2 v obci Troubsko, okres Brno – venkov 1302600 3860000 REALITAS, s.r.o. D

16.6.15 8:00 JC Byt 1+1 ve Strakonicích 384000 576000 Křivánek Lukáš, Mgr. N

16.6.15 9:00 UL Pozemky s rodinným domem v Těchlovicích 1313334 1970000 Křivánek Lukáš, Mgr. N

16.6.15 9:30 SC Pozemky s celoročně obyvatelnou rekreační chatou 600000 900000 Křivánek Lukáš, Mgr. N

16.6.15 10:00 JC RD (211,98 m2) s pozemky, okr. Písek 1100000 1650000 Mgr. Eva Veselá - soudní exekutor D

16.6.15 11:00 PB byty 400000 610000 info www.e-aukce.com N

16.6.15 11:00 JM Byt 1+1 v ulici Salmova obec Blansko 325334 488000 Zálešák Lubomír JUDr. N

16.6.15 11:00 JM Rodinný dům č. p. 312 v obci Želešice, okres Brno-venkov 2166667 3250000 Zálešák Lubomír JUDr. N

16.6.15 16:00 JM Rodinný dům v obci Svatoslav u Tišnova 472500 945000 Nevřela Jiří Mgr. N

16.6.15 17:00 PH Byt 2+kk v Praze 6, Ruzyně (ul. Ciolkovského) 1150000 1725000 Nevřela Jiří Mgr. N

17.6.15 8:00 LB střední byt (3+1) 730880 913600 info www.e-aukce.com D

17.6.15 9:00 KV Rekreační chata (38,29 m2), Karlovy Vary 86667 130000
Exekutorský úřad Praha 9, Soudní exekutor
Mgr. Ondřej Svoboda

N

17.6.15 9:00 LB RD 5+1 (195 m2) s pozemky, okr. Semily 420000 630000 Exekutorský úřad Liberec N

17.6.15 9:00 MS Provozní areál s RD a pozemky, okr. Frýdek-Místek 4133334 6200000 Exekutorský úřad Liberec N

17.6.15 9:00 MS Byt +1 (77 m2), okr. Bruntál, Albrechtice 280000 420000 Exekutorský úřad Liberec N

17.6.15 9:30 LB střední byt (3+1) 680080 850100 info www.e-aukce.com D

17.6.15 10:00 SC rodinný dům 510000 850000 info www.e-aukce.com D
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17.6.15 10:00 KV Byt 3+1 (76,1 m2), okr. Sokolov 285000 570000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

17.6.15 10:00 HK RD s pozemky – podíl 1/2, okr. Rychnov nad Kněžnou 235000 470000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

17.6.15 10:00 HK Podsklepený RD, okr. Náchod 325000 650000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

17.6.15 10:00 JM Zemědělský pozemek (1532 m2), okr. Hodonín 30000 60000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

17.6.15 10:00 MS Zemědělský pozemek (1166 m2), okr. Opava 400000 800000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

17.6.15 10:00 ZL Rodinný dům Zlín, ulice Díly – baťovský jednodomek 2750000 2475000 Dražební společnost MORAVA s.r.o. D

17.6.15 10:00 ZL soubory věcí nemovitých 2750000 2475000 info www.e-aukce.com D

17.6.15 11:00 SC
120 EX 54808/12 – byt 3+1 s příslušenstvím včetně podílu
na společných částech domu o velikosti 34/2000

640000 960000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

17.6.15 11:00 JC
120 EX 18863/12 – rodinný dům v obci Brloh,
okres Český Krumlov

463500 927000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

17.6.15 11:00 JC
120 EX 31063/11 – podíl 1/2 budovy s pozemkem
v obci Strážkovice, okres České Budějovice

63000 126000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

17.6.15 11:00 PZ
120EX16581/11 rekreační chata s podkrovím
a v obci Dolní Hradiště

292500 585000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

17.6.15 11:00 KV 120EX 12853/10 Pozemek v k.ú. Pěkovice, okres Cheb. 10000 15000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

17.6.15 11:00 KV 120 EX 16665/09 – podíl 1/2 bytu v obci Rotava, okres Sokolov 24000 36000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

17.6.15 11:00 KV 120 EX 13479/14 – podíl 1/2 bytu v obci Rotava, okres Sokolov 24000 36000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

17.6.15 11:00 UL 120EX25166/11-428 – 2 parcely na garáž v obci Duchcov 7500 15000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

17.6.15 11:00 UL
120EX25166/11-429 zděnou garáž č. 77 s pozemkem
v obci Duchcov

12000 24000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

17.6.15 11:00 UL 120EX25166/11-430 –  2 garáže v obci Duchcov 16500 33000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

17.6.15 11:00 LB
120 EX 55070/12-101 podíl 1/2 na pozemcích v Postřelné,
část obce Jablonné v Podještědí, okres Liberec

18000 27000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

17.6.15 11:00 LB
120 EX 55070/12-102 – podíl 1/2 na pozemcích v obci Postřelné, 
část obce Jablonné v Podještědí, okres Liberec

60000 90000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

17.6.15 11:00 LB byty 497760 622200 info www.e-aukce.com D

17.6.15 11:00 VY
120EX 2575/09 Podíl 1/6 pozemku v k.ú. Vystrkov u Humpolce, 
okres Pelhřimov

12000 18000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

17.6.15 11:00 VY 120EX2520/14 – 4/7 bydlení s pozemkem v obci Dobronín 96000 144000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

17.6.15 11:00 VY 120 EX 12614/14 – pozemky v obci Dolní Cerekev, okres Jihlava 20000 30000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

17.6.15 11:00 JM
120EX26461/11-187 podíl 1/8 dvou rodinných domů s pozemky
v obci Litostrov, okres Brno – venkov

42000 63000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

17.6.15 11:00 JM 1/5 zemědělských pozemků v obci Klobouky u Brna, okres Břeclav 12667 19000 Zálešák Lubomír JUDr. N

17.6.15 11:00 JM
120EX 62362/12 podíl 1/3 rodinné rekreace s pozemky
v Žabovřeskách, okres Brno-město

128000 192000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

17.6.15 11:00 JM !!! UPUŠTĚNO !!! Byt 3+1 v obci Brno-Líšeň 1390000 2200000 Dražby.net s.r.o. N

17.6.15 11:00 JM
120 EX 13421/13 – 1/2 rodinného domu s pozemkem
a příslušenstvím v obci Tasovice, okres Znojmo

80000 120000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

17.6.15 11:00 JM 120 EX 32129/11 – pozemky v obci Ludíkov, okres Blansko 86000 129000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

17.6.15 11:00 JM
120 EX 2970/13 – podíl 1/2 rodinného domu s pozemkem
v obci Bzenec, okres Hodonín

240000 360000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

17.6.15 11:00 OL Byt 3+1 v obci Hlubočky 640000 800000 Dražby.net s.r.o. D

17.6.15 11:00 OL Bytová jednotka 3+1, Hlubočky 400000 400000 Dražební společnost MORAVA s.r.o. D

17.6.15 11:00 OL byty 640000 800000 info www.e-aukce.com D

17.6.15 11:00 OL byty 400000 400000 info www.e-aukce.com D

17.6.15 11:00 MS 120EX9860/13 pozemek v k.ú. Litultovice 386500 773000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

17.6.15 11:30 HK !!! UPUŠTĚNO !!! Rodinný dům v obci Teplice nad Metují 200000 400000 Dražby.net s.r.o. N

17.6.15 11:30 ZL soubory věcí nemovitých 1200000 1477210 info www.e-aukce.com D

17.6.15 12:00 SC Rodinný dům v obci Lešetice 340000 680000 Dražby.net s.r.o. N

17.6.15 12:00 ZL Bytová jednotka 2+1 – Otrokovice, Kvítkovice 1150000 1125000 Dražební společnost MORAVA s.r.o. D

17.6.15 12:00 ZL soubory věcí nemovitých 1150000 1125000 info www.e-aukce.com D

17.6.15 12:30 JM Rodinný dům v obci Svitávka 150000 300000 Dražby.net s.r.o. N

17.6.15 12:30 ZL soubory věcí nemovitých 6500000 7426000 info www.e-aukce.com D

17.6.15 12:30 ZL Víceúčelový objekt Zlín – Příluky 6500000 7426000 Dražební společnost MORAVA s.r.o. D

17.6.15 13:00 SC RD s chovatelskou stanicí ,okr. Příbram 150000 300000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

17.6.15 13:00 SC Rodinný dům vč. pozemku v obci Záhornice, okr. Nymburk 590000 885000 Vrána Tomáš JUDr. N

17.6.15 13:00 SC Podíl na rodinném domě v obci Brandýsek, okr. Kladno 65000 130000 Vrána Tomáš JUDr. N

17.6.15 13:00 SC Podíl na orné půdě v k.ú.Velký Borek, okr. Mělník 83000 166000 Vrána Tomáš JUDr. N

17.6.15 13:00 JC Rodinný dům v obci Lnáře 1000000 1730000 Dražby.net s.r.o. D

17.6.15 13:00 JC Byt 2+1 v obci Jindřichův Hradec 520000 780000 Vrána Tomáš JUDr. N

17.6.15 13:00 JC Rekreační chata v obci Volfířov, okr. Jindřichův Hradec 136000 340000 Vrána Tomáš JUDr. N

17.6.15 13:00 JC rodinný dům 1000000 1730000 info www.e-aukce.com D

17.6.15 13:00 PZ Byt 3+1 v obci Spálené Poříčí, okr. Plzeň-jih 380000 760000 Vrána Tomáš JUDr. N

17.6.15 13:00 PZ Pozemky pro rekreaci v obci Tachov 123333 185000 Vrána Tomáš JUDr. N

17.6.15 13:00 PZ RD (170,1 m2) s pozemkem, okr. Plzeň-jih 250000 500000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

17.6.15 13:00 PZ Byt 3+1 v obci Chodová Planá, okr. Tachov 510000 765000 Vrána Tomáš JUDr. N

17.6.15 13:00 PZ Rodinný dům v obci Nepomuk, okr. Plzeň-jih 460000 1150000 Vrána Tomáš JUDr. N

17.6.15 13:00 PZ Podíl na rodinném domě v obci Kladruby, okr. Tachov 223500 745000 Vrána Tomáš JUDr. N

17.6.15 13:00 KV Byt 3+1 v obci Sokolov 352500 705000 Vrána Tomáš JUDr. N

17.6.15 13:00 KV Garáž (29 m2), okr. Cheb 45000 90000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

17.6.15 13:00 KV Družstevní byt 3+1 v obci Bukovany, okr. Sokolov 96000 240000 Vrána Tomáš JUDr. N

17.6.15 13:00 KV Plochy veřejné zeleně v k.ú. Třídomí, okr. Sokolov 116000 232000 Vrána Tomáš JUDr. N

17.6.15 13:00 UL RD s pozemkem, okr. Chomutov 866667 1300000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

17.6.15 13:00 UL Rodinný dům v obci Chožov, okr. Louny 530000 1060000 Vrána Tomáš JUDr. N
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17.6.15 13:00 UL Podíl na bytu 3+1 v obci Vroutek, okr. Louny 56000 140000 Vrána Tomáš JUDr. N

17.6.15 13:00 LB RD s pozemkem, okr. Liberec 550000 1100000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

17.6.15 13:00 LB Byt 2+1 v obci Liberec 703333 1055000 Vrána Tomáš JUDr. N

17.6.15 13:00 HK Podíl na bytu 3+1 v obci Hradec Králové 380000 570000 Vrána Tomáš JUDr. N

17.6.15 13:00 HK Podíl na bytu 2+1 v obci Rudník, okr. Trutnov 98000 245000 Vrána Tomáš JUDr. N

17.6.15 13:00 HK Rodinný dům v obci Nové Město nad Metují, okr. Náchod 375000 750000 Vrána Tomáš JUDr. N

17.6.15 13:00 HK Byt 2+1 v obci Jaroměř, okr. Náchod 170000 340000 Vrána Tomáš JUDr. N

17.6.15 13:00 PB Podíl na rodinném domě v obci Jevíčko, okr. Svitavy 350000 700000 Vrána Tomáš JUDr. N

17.6.15 13:00 VY
Rodinný dům a podíl na zahradách v obci Škrdlovice,
okr. Žďár nad Sázavou

556667 835000 Vrána Tomáš JUDr. N

17.6.15 13:00 VY Pozemky v k.ú. Horní Libochová, okr. Žďár nad Sázavou 113333 170000 Vrána Tomáš JUDr. N

17.6.15 13:00 VY Rodinný dům v obci Krucemburk, okr. Havlíčkův Brod 356667 535000 Vrána Tomáš JUDr. N

17.6.15 13:00 JM byty 1375000 2750000 info www.e-aukce.com N

17.6.15 13:00 JM Podíl na rodinném domě v obci Veselí nad Moravou, okr. Hodonín 164445 246667 Vrána Tomáš JUDr. N

17.6.15 13:00 JM Podíl na rodinném domě v obci Rohatec, okr. Hodonín 81000 270000 Vrána Tomáš JUDr. N

17.6.15 13:00 JM Podíl na rodinném domě v obci Přibice, okr. Brno-venkov 170000 340000 Vrána Tomáš JUDr. N

17.6.15 13:00 JM Garáž v obci Hodonín 60000 120000 Vrána Tomáš JUDr. N

17.6.15 13:00 OL Rodinný dům v obci Ústí, okr. Přerov 480000 720000 Vrána Tomáš JUDr. N

17.6.15 13:00 OL Rodinný dům v obci Hranice, okr. Přerov 505000 1010000 Vrána Tomáš JUDr. N

17.6.15 13:00 OL Rodinný dům v obci Moravský Beroun, okr. Olomouc 177000 590000 Vrána Tomáš JUDr. N

17.6.15 13:00 OL Motorest v obci Bělotín, okr. Přerov 200000 300000 Vrána Tomáš JUDr. D

17.6.15 13:00 MS Podíl na lesních pozemcích v k.ú. Petřvald u Karviné, okr. Karviná 39175 78350 Vrána Tomáš JUDr. N

17.6.15 13:00 MS Rodinný dům v obci Budišov nad Budišovkou, okr. Opava 100000 150000 Vrána Tomáš JUDr. N

17.6.15 13:00 MS Rodinný dům v obci Jindřichov, okr. Bruntál 341600 854000 Vrána Tomáš JUDr. N

17.6.15 13:00 ZL Zbor rodinného domu v obci Částkov, okr. Uherské Hradiště 128400 321000 Vrána Tomáš JUDr. N

17.6.15 13:00 ZL byty 175000 350000 info www.e-aukce.com D

17.6.15 13:00 ZL Zahrada v k.ú. Popovice u Uherského Hradiště 150000 225000 Vrána Tomáš JUDr. N

17.6.15 13:00 ZL Rodinný dům v obci Prasklice, okr. Kroměříž 95000 190000 Vrána Tomáš JUDr. N

17.6.15 13:00 ZL Podíl na prodejně v obci Otrokovice, okr. Zlín 1500000 3000000 Vrána Tomáš JUDr. N

17.6.15 13:30 JC Byt 3+1 v obci České Velenice 350000 700000 Dražby.net s.r.o. N

17.6.15 13:30 JM
120EX26461/11-188 podíl 1/8 pozemků v k.ú. Litostrov,
okres Brno – venkov

42000 63000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

17.6.15 14:00 JC Byt 2+1 v obci České Velenice 215000 430000 Dražby.net s.r.o. N

17.6.15 14:00 HK rodinný dům 650000 1300000 info www.e-aukce.com D

17.6.15 14:00 JM jiné prostory 7550 15100 info www.e-aukce.com N

17.6.15 14:30 SC Rodinný dům v obci Tuhaň 990000 1900000 Dražby.net s.r.o. N

17.6.15 15:00 SC !!! UPUŠTĚNO !!! Rodinný dům v obci Pečky 990000 1950000 Dražby.net s.r.o. N

17.6.15 15:00 JM Byt 3+1 v obci Šlapanice 1200000 1800000 Dražby.net s.r.o. D

17.6.15 15:00 JM střední byt (3+1) 1200000 1800000 info www.e-aukce.com D

17.6.15 15:30 SC !!! UPUŠTĚNO !!! Byt 2+1 v obci Pečky 700000 120000 Dražby.net s.r.o. N

17.6.15 16:00 SC Stavební pozemky o výměře 1460 m2 u Tišic (okres Mělník) 226500 453000 Nevřela Jiří Mgr. N

17.6.15 16:00 VY !!! UPUŠTĚNO !!! Rodinný dům v obci Bystřice nad Pernštejnem 800000 1500000 Dražby.net s.r.o. N

18.6.15 9:00 pozemky 953000 2963000 info www.e-aukce.com D

18.6.15 9:00 UL byty 236000 295000 info www.e-aukce.com D

18.6.15 9:00 LB Pozemek (179 m2), okr. Semily 5967 8950 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

18.6.15 9:30 HK bydlení a rekreace 400000 500000 info www.e-aukce.com D

18.6.15 10:00 SC byty 525000 1050000 info www.e-aukce.com N

18.6.15 10:00 SC Dražba 1/2 rodinného domu, Petrovice okr. Příbram 360000 540000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

18.6.15 10:00 KV byty 380000 480000 info www.e-aukce.com D

18.6.15 10:00 KV Stavební pozemky (490 m2), okr. Cheb 46667 70000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

18.6.15 10:00 LB Pozemky (2220 m2) – podíly na pozemcích, okr. Semily 14000 21000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

18.6.15 10:00 HK byty 275000 300000 info www.e-aukce.com D

18.6.15 10:00 HK RD částečně podsklepený – podíl 1/2, okr. Náchod 100000 150000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

18.6.15 10:00 OL bydlení a rekreace 8134300 10054300 info www.e-aukce.com D

18.6.15 10:00 ZL Zemědělské pozemky (4014 m2) – podíl 1/3, okr. Uherské Hradiště 6667 10000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

18.6.15 10:00 ZL RD s pozemkem, okr. Kroměříž 53334 80000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

18.6.15 11:00 PZ rodinný dům 150000 250000 info www.e-aukce.com N

18.6.15 11:00 KV bydlení a rekreace 195000 400000 info www.e-aukce.com D

18.6.15 11:00 LB rodinný dům 500000 481000 info www.e-aukce.com D

18.6.15 11:00 LB RD (141,75 m2) s pozemkem – podíl 1/2, okr. Česká Lípa 220000 330000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

18.6.15 11:20 UL rodinný dům 2100000 2583258 info www.e-aukce.com D

18.6.15 11:30 LB bydlení a rekreace 2080000 2600000 info www.e-aukce.com D

18.6.15 11:40 UL byty 400000 500000 info www.e-aukce.com D

18.6.15 12:00 SC rodinný dům 1400000 2000000 info www.e-aukce.com D

18.6.15 12:00 UL ostatní budovy, plochy 105000 210000 info www.e-aukce.com N

18.6.15 12:00 UL Provozní areál ČETRANS a.s., Malšovice 15000000 28350000 Dražební společnost MORAVA s.r.o. D

18.6.15 12:00 UL Soubor věcí movitých a nemovitých 15000000 28350000 info www.e-aukce.com D

18.6.15 12:20 SC bydlení a rekreace 2800000 4000000 info www.e-aukce.com D

18.6.15 13:00 SC Pozemky (1310 m2) – podíl 1/34, okr. Nymburk 12667 19000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

18.6.15 13:00 PB Garáž (29 m2), okr. Chrudim 30000 45000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

18.6.15 13:30 PZ !! UHRAZENO – ZRUŠENA!! Dražba bytu 2+1, obec Nýrsko 560000 840000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

18.6.15 13:30 UL rodinný dům 375000 750000 info www.e-aukce.com N
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18.6.15 13:30 ZL pozemky 140000 500000 info www.e-aukce.com D

18.6.15 14:00 JM pozemky 89400 435000 info www.e-aukce.com D

18.6.15 14:30 UL rodinný dům 900000 1800000 info www.e-aukce.com N

18.6.15 14:30 JM pozemky 238300 860000 info www.e-aukce.com D

18.6.15 15:00 VY pozemky 257900 1000000 info www.e-aukce.com D

18.6.15 15:00 OL soubory věcí nemovitých 900000 900000 info www.e-aukce.com D

19.6.15 9:00 JM jiné prostory 263000 380000 info www.e-aukce.com D

19.6.15 13:00 UL byty 350000 700000 info www.e-aukce.com N

22.6.15 8:30 SC obchod a služby 2780000 3260000 info www.e-aukce.com D

22.6.15 11:00 JM byty 3140000 3140000 info www.e-aukce.com D

22.6.15 11:20 JM byty 3950000 3950000 info www.e-aukce.com D

22.6.15 12:00 JC pozemky 88700 133000 info www.e-aukce.com D

22.6.15 13:00 PH malý byt 805000 1609000 info www.e-aukce.com N

22.6.15 14:30 VY lesní pozemek 1210000 1809340 info www.e-aukce.com D

23.6.15 8:00 UL Byt 5+2kk v Děčíně 513334 770000 Křivánek Lukáš, Mgr. N

23.6.15 9:00 LB
Dvougenerační RD 2+1 a 3+1 s pozemky – podíl 1/3,
okr. Česká Lípa

147500 295000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

23.6.15 9:00 MS pozemky 755000 740050 info www.e-aukce.com D

23.6.15 9:30 KV rodinný dům 700000 3000000 info www.e-aukce.com D

23.6.15 10:00 UL soubory věcí nemovitých 690000 900000 info www.e-aukce.com D

23.6.15 10:00 MS pozemky 782000 766650 info www.e-aukce.com D

23.6.15 10:00 ZL zemědělský pozemek 200000 200000 info www.e-aukce.com D

23.6.15 10:30 UL soubory věcí nemovitých 990000 1400000 info www.e-aukce.com D

23.6.15 11:00 PH
Pozemek (201 m2) ve vnitrobloku přístupný přes bytový dům, 
Praha – Košíře

423500 847000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

23.6.15 11:00 UL soubory věcí nemovitých 490000 560000 info www.e-aukce.com D

23.6.15 11:00 JM rodinný dům 990000 850000 info www.e-aukce.com D

23.6.15 11:00 MS pozemky 759000 743850 info www.e-aukce.com D

23.6.15 11:30 UL soubory věcí nemovitých 1290000 1350000 info www.e-aukce.com D

23.6.15 12:00 UL soubory věcí nemovitých 3100000 3100000 info www.e-aukce.com D

23.6.15 12:00 MS pozemky 831000 815400 info www.e-aukce.com D

23.6.15 12:30 UL soubory věcí nemovitých 4200000 4000000 info www.e-aukce.com D

23.6.15 13:00 UL soubory věcí nemovitých 750000 1050000 info www.e-aukce.com D

23.6.15 13:00 MS pozemky 635000 619400 info www.e-aukce.com D

23.6.15 13:30 UL soubory věcí nemovitých 500000 750000 info www.e-aukce.com D

23.6.15 13:30 ZL rodinný dům 350000 700000 info www.e-aukce.com N

23.6.15 14:00 UL soubory věcí nemovitých 4300000 4000000 info www.e-aukce.com D

23.6.15 14:00 MS pozemky 781000 765900 info www.e-aukce.com D

23.6.15 15:00 nedostavěné stavby 3900000 3880000 info www.e-aukce.com D

23.6.15 16:00 JC
Parcely v Dobevu u Písku, katastrální území Oldřichov u Písku, 
celkem 32.636 m2 4020667 6031000 Nevřela Jiří Mgr. N

24.6.15 9:00 LB
Byt 2+kk (41,40 m2) – podíl na společných částech domu,
okr. Česká Lípa

266667 400000 Exekutorský úřad Liberec N

24.6.15 9:00 LB RD s pozemky (762 m2) – podíl 7/10, okr. Liberec 2680000 4020000 Exekutorský úřad Liberec N

24.6.15 9:00 OL RD s pozemky – podíl 6/240, okr. Jeseník 8000 12000 Exekutorský úřad Liberec N

24.6.15 9:00 OL
spoluvlastnický podíl id. 1/2 na pozemcích v obci Kojetín,
okr. Přerov

19400 29100 Černošková Lenka, Mgr. N

24.6.15 9:00 MS Garáž (19,50 m2), okr. Frýdek-Místek 59333 89000 Exekutorský úřad Liberec N

24.6.15 9:00 MS pozemky 932000 916750 info www.e-aukce.com D

24.6.15 9:30 soubory věcí nemovitých 1400000 1400000 info www.e-aukce.com D

24.6.15 9:30 PB Rodinný dům v obci Kostěnice, okr. Pardubice 1045333 1568000 Černošková Lenka, Mgr. N

24.6.15 10:00 SC
spoluvlastnický podíl id. 1/2 – pozemky ve zjednodušené evidenci 
v obci Svatý Mikuláš, okr. Kutná Hora

46667 67000 Černošková Lenka, Mgr. N

24.6.15 10:00 LB rekreační chalupa, domek, chata 1000000 2000000 info www.e-aukce.com D

24.6.15 10:00 MS pozemky 772000 756200 info www.e-aukce.com D

24.6.15 10:00 ZL zemědělský pozemek 80000 80000 info www.e-aukce.com D

24.6.15 10:30 JC rodinný dům 950000 1900000 info www.e-aukce.com D

24.6.15 10:45 HK Rodinný dům v obci Praskačka, okr. Hradec Králové 486667 730000 Černošková Lenka, Mgr. N

24.6.15 11:00 PH byty 1065000 2130000 info www.e-aukce.com N

24.6.15 11:00 SC 120EX25183/13  rodinný dům v obci Mšeno 660000 990000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

24.6.15 11:00 SC
120 EX 13013/13 – rodinný dům s pozemky a příslušenstvím
v obci Velké Popovice-Brtnice, okres Praha-východ

2500000 3750000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

24.6.15 11:00 SC
120 EX 54520/12 – podíl 1/4 bytové jednotky 2+1 včetně podílu 
na společných částech domu a pozemků v obci Zruč nad

14000 111000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

24.6.15 11:00 SC
120 EX 27754/10 – podíl 1/3 pozemku v obci Žďár, k.ú. Otěvěky, 
okres Rakovník

12000 18000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

24.6.15 11:00 JC
120EX23013/10 bytová jednotka 3+1 s pozemkem v obci Osek, 
okres Strakonice

256500 513000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

24.6.15 11:00 JC
120EX 3382/13-100 Bytová jednotka o velikosti 3+1 umístěná
v 2.NP bytového domu ve Strážném

248000 372000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

24.6.15 11:00 JC 120EX 3382/13-101 Podíl 154/1129 pozemku ve Strážném 17100 27000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

24.6.15 11:00 JC 120 EX 46781/10 – podíl 1/2 bytu v Milevsku, okres Písek 120000 240000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

24.6.15 11:00 PZ
120EX25278/12 rodinný dům s pozemky v obci Srby,
okres Plzeň – jih

82500 165000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

24.6.15 11:00 PZ 120EX54576/12 přízemní rodinný dům v obci Ošelín 393300 590000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N
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24.6.15 11:00 PZ 120EX10201/11 byt 3+1 v obci Velký Malahov 135000 270000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

24.6.15 11:00 PZ
120 EX 16709/10 – pozemek s příslušenstvím v obci Bukovec, 
okres Domažlice

26000 39000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

24.6.15 11:00 KV
120EX23893/10 ideální spoluvlastnický podíl o velikosti 912/8000 
budovy č.p. 383 v Lokti, okres Sokolov, kterému odpovídá právo 
užívat byt č. 3

366000 549000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

24.6.15 11:00 KV
120 EX 100184/12 – byt 1+1 s podílem na společných částech 
domu v Chebu

110000 220000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

24.6.15 11:00 UL
120 EX 34460/12 1/2 pozemku s příslušenstvím v obci Terezín, 
okr. Litoměřice

15000 30000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

24.6.15 11:00 UL
120 EX 4237/14 – podíl 1/2 rodinného domu v obci Verneřice, 
okres Děčín

54000 81000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

24.6.15 11:00 PB
120 EX 2696/13 – podíl 1/2 rodinného domu v obci Nasavrky, 
okres Chrudim

340000 510000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

24.6.15 11:00 JM
120 EX 35734/10 – podíl 1/10 budovy s příslušenstvím
v obci Lednice, okres Břeclav

50000 75000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

24.6.15 11:00 OL 120EX29249/11 byt v Prostějově, část Vrahovice 280000 420000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

24.6.15 11:00 MS
120EX651/08 rodinný dům s pozemky v obci Hulváky,
okres Ostrava – město

1034000 1551000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

24.6.15 11:00 MS pozemky 581000 565250 info www.e-aukce.com D

24.6.15 11:00 ZL
120 EX 49353/12 – podíl 1/2 rodinného domu s příslušenstvím
v obci Bílovice, okres Uherské Hradiště

172500 345000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

24.6.15 11:30 LB rodinný dům 1800000 1800000 info www.e-aukce.com D

24.6.15 12:00 JM

Spoluvlastnický podíl ve výši id. 1 na bytové jednotce č. 3170/9, 
ul. Na Zahradách č.p. 3170, Břeclav, spoluvlastnický podíl ve výši 
id. 1 na garáži na pozemku p.č. St. 5163 a spoluvlastnický podíl 
ve výši 18600/220918 na pozemku p.č. 188/9

1077900 1125000 Dražební společnost MORAVA s.r.o. D

24.6.15 12:00 JM byty 1077900 1125000 info www.e-aukce.com D

24.6.15 12:00 MS pozemky 743000 727200 info www.e-aukce.com D

24.6.15 12:30 OL Nebytové prostory Zábřeh, okr. Šumperk 450000 675000 Černošková Lenka, Mgr. N

24.6.15 13:00 PH Byt 2+kk vč. pozemku v obci Praha 2019820 3029730 Vrána Tomáš JUDr. N

24.6.15 13:00 PH Rodinný dům v obci Praha-Kbely 2446667 3670000 Vrána Tomáš JUDr. N

24.6.15 13:00 PH Byt 1+kk v obci Praha– Libeň 1513333 2270000 Vrána Tomáš JUDr. N

24.6.15 13:00 SC Rodinný dům v obci Vlačice, okr. Kutná Hora 332500 665000 Vrána Tomáš JUDr. N

24.6.15 13:00 SC Podíl na pozemku v k.ú. Dvory u Nymburka, okr. Nymburk 20000 30000 Vrána Tomáš JUDr. N

24.6.15 13:00 SC
Podíl na pozemcích v k.ú. Lobeč u Mšena a v k.ú. Libovice,
okr. Mělník

30000 45000 Vrána Tomáš JUDr. N

24.6.15 13:00 SC
!! NEDRAŽÍ SE – ODROČENO !! Rodinný dům vč. garáže
v obci Mělník

1926667 2890000 Vrána Tomáš JUDr. N

24.6.15 13:00 JC jiné provozní budovy, objekty 25000000 26000000 info www.e-aukce.com D

24.6.15 13:00 PZ Podíl na rodinném domě v obci Kout na Šumavě, okr. Domažlice 85000 170000 Vrána Tomáš JUDr. N

24.6.15 13:00 KV Podíl na zahradách v k.ú. Šneky, okr. Cheb 376667 565000 Vrána Tomáš JUDr. N

24.6.15 13:00 KV Podíl na zemědělských pozemcích v k.ú. Šneky, okr. Cheb 163333 245000 Vrána Tomáš JUDr. N

24.6.15 13:00 KV Rodinný dům v obci Nejdek, okr. Karlovy Vary 1346667 2020000 Vrána Tomáš JUDr. N

24.6.15 13:00 UL Podíl na rodinném domě v obci Nové Sedlo, okr. Louny 44000 110000 Vrána Tomáš JUDr. N

24.6.15 13:00 UL Podíl na rodinném domě v obci Podsedice, okr. Litoměřice 110000 220000 Vrána Tomáš JUDr. N

24.6.15 13:00 LB Podíl na rodinném domě v obci Semily 81600 204000 Vrána Tomáš JUDr. N

24.6.15 13:00 HK Podíl na bytu 1+0 v obci Trutnov 156667 235000 Vrána Tomáš JUDr. N

24.6.15 13:00 PB Podíl na rodinném domě v obci Hlinsko, okr. Chrudim 323333 485000 Vrána Tomáš JUDr. N

24.6.15 13:00 PB Rodinný dům v obci Moravany, okr. Pardubice 500000 750000 Vrána Tomáš JUDr. N

24.6.15 13:00 PB Byt 3+1 vč. garáže v obci Králíky, okr. Ústí nad Orlicí 600000 900000 Vrána Tomáš JUDr. N

24.6.15 13:00 PB Rodinný dům v obci Bučina, okr, Ústí nad Orlicí 946667 1420000 Vrána Tomáš JUDr. N

24.6.15 13:00 PB Podíl na rodinném domě v obci Řetůvka, okr. Ústí nad Orlicí 193333 290000 Vrána Tomáš JUDr. N

24.6.15 13:00 PB Podíl na rodinném domě v obci Březová nad Svitavou, okr. Svitavy 93333 140000 Vrána Tomáš JUDr. N

24.6.15 13:00 PB Podíl na zahradě v k.ú. Choceň, okr. Ústí nad Orlicí 26667 40000 Vrána Tomáš JUDr. N

24.6.15 13:00 JM Zahrada v k.ú. Třebětín u Letovic, okr. Blansko 72500 145000 Vrána Tomáš JUDr. N

24.6.15 13:00 JM
Pozemky pod komunikací v k.ú. Moravany u Brna,
okr. Brno-venkov

286000 715000 Vrána Tomáš JUDr. N

24.6.15 13:00 JM
Lesní a zemědělské pozemky v k.ú. Kunštát na Moravě,
okr. Blansko

159333 239000 Vrána Tomáš JUDr. N

24.6.15 13:00 JM Rodinný dům v obci Skalice nad Svitavou, okr. Blansko 360000 720000 Vrána Tomáš JUDr. N

24.6.15 13:00 JM Rodinný dům v obci Svitávka, okr. Blansko 106667 160000 Vrána Tomáš JUDr. N

24.6.15 13:00 OL Podíl na bytu 2+1 v obci Prostějov 196667 295000 Vrána Tomáš JUDr. N

24.6.15 13:00 OL Rodinný dům v obci Němčice nad Hanou, okr. Prostějov 846667 1270000 Vrána Tomáš JUDr. N

24.6.15 13:00 MS Podíl na bytovém domě vč. bytu 2+1 v obci Orlová, okr. Karviná 226667 340000 Vrána Tomáš JUDr. N

24.6.15 13:00 MS pozemky 646000 630800 info www.e-aukce.com D

24.6.15 13:00 ZL Podíl na bytu 2+1 v obci Uherské Hradiště 105000 210000 Vrána Tomáš JUDr. N

24.6.15 13:00 ZL
Podíl na rodinném domě v obci Uherský Ostroh
okr. Uherské Hradiště

51000 170000 Vrána Tomáš JUDr. N

24.6.15 13:00 ZL Pozemky po železnicí v k.ú. Zdounky, okr. Kroměříž 57600 144000 Vrána Tomáš JUDr. N

24.6.15 13:00 ZL Pozemky v k.ú. Doubravy, okr. Zlín 36667 55000 Vrána Tomáš JUDr. N

24.6.15 13:00 ZL Rodinný dům v obci Bílovice, okr. Uherské Hradiště 733333 1100000 Vrána Tomáš JUDr. N

24.6.15 13:00 ZL Podíl na zemědělských pozemcích v k.ú. Nedašova Lhota, okr. Zlín 21333 32000 Vrána Tomáš JUDr. N

24.6.15 13:00 ZL Rodinný dům v obci Uherský Ostroh, okr. Uherské Hradiště 205000 410000 Vrána Tomáš JUDr. N

24.6.15 13:15 UL jiné provozní budovy, objekty 9900000 28378000 info www.e-aukce.com D

24.6.15 13:30 UL pozemky 4900000 12000000 info www.e-aukce.com D

24.6.15 14:00 LB bydlení a rekreace 550000 1100000 info www.e-aukce.com D
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24.6.15 14:00 HK jiné provozní budovy, objekty 5000000 5000000 info www.e-aukce.com D

24.6.15 14:00 MS pozemky 740000 724500 info www.e-aukce.com D

24.6.15 14:15 HK činžovní dům 1700000 1700000 info www.e-aukce.com D

24.6.15 14:20 ZL byty 680000 960000 info www.e-aukce.com D

24.6.15 14:40 ZL bydlení a rekreace 1000000 1250000 info www.e-aukce.com D

24.6.15 16:00 SC
Pozemek orné půdy o výměře 9.223 m2, obec Velké Popovice,
kat.území Velké Popovice

3873334 5810000 Nevřela Jiří Mgr. N

13.6.15 13:00 dopravní prostředky 200000 260000 info www.e-aukce.com D

13.6.15 13:00 dopravní prostředky 110000 140000 info www.e-aukce.com D

13.6.15 13:00 dopravní prostředky NEZADÁNO NEZADÁNO info www.e-aukce.com D

13.6.15 13:00 dopravní prostředky NEZADÁNO NEZADÁNO info www.e-aukce.com D

15.6.15 10:00 Soubor movitých věcí (nábytek, tiskárny, lednička,..) 60000 180000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

17.6.15 9:00 Soubor movitých věcí (automobil zn. Peugeot 306) 10000 30000
Exekutorský úřad Praha 9, Soudní exekutor
Mgr. Ondřej Svoboda

N

17.6.15 11:00 LB
120 EX 55070/12-102 - podíl 1/2 na pozemcích v obci Postřelné, 
část obce Jablonné v Podještědí, okres Liberec

60000 90000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

17.6.15 12:30 ZL soubory věcí nemovitých 6500000 7426000 info www.e-aukce.com D

17.6.15 12:30 ZL Víceúčelový objekt Zlín - Příluky 6500000 7426000 Dražební společnost MORAVA s.r.o. D

18.6.15 10:00 OL bydlení a rekreace 8134300 10054300 info www.e-aukce.com D

18.6.15 12:00 UL Provozní areál ČETRANS a.s., Malšovice 15000000 28350000 Dražební společnost MORAVA s.r.o. D

18.6.15 12:00 UL Soubor věcí movitých a nemovitých 15000000 28350000 info www.e-aukce.com D

24.6.15 13:00 JC jiné provozní budovy, objekty 25000000 26000000 info www.e-aukce.com D

24.6.15 13:15 UL jiné provozní budovy, objekty 9900000 28378000 info www.e-aukce.com D

24.6.15 14:00 HK jiné provozní budovy, objekty 5000000 5000000 info www.e-aukce.com D

Přehled dražeb movitostí a vlastnických podílů na nemovitostech / 12. 6. – 25. 6. 2015

Výběr veřejných dražeb nemovitostí nad 5 mil. Kč / 12. 6. – 25. 6. 2015


